
Oferta 1

Weekend w Paryżu
Francja / Paryż

Dorosły 2529 PLN

Dorosły 2529 PLN

Suma 5058 PLN

Wyżywienie: Śniadania

Zakwaterowanie: Standard pokój dwuosobowy z możliwością dostawek

Podróż tam: Kraków do Paryż dnia 11.06.2026 godz. 12:15 - 14:30

Powrót: Paryż do Kraków dnia 13.06.2026 godz. 22:45 - 00:55

Długość: 11.06.2026 / 4 dni

Bagaż: brak danych

3
Francja/Wycieczka objazdowa

Wstęp:
UWAGA: Podczas pobytu na miejscu klientom nie towarzyszy pilot, a powrót do hotelu po zakończonej wycieczce odbywa się samodzielnie, po 
wcześniejszych instrukcjach udzielonych przez przewodnika.
W tym wariancie wycieczki oferujemy 3 dni w Paryżu. W cenę wyjazdu wliczona jest jedna wycieczka z przewodnikiem -Ciekawe i znane miejsca w 
Paryżu wraz z biletami na metro w czasie zwiedzania z przewodnikiem. Chcąc uatrakcyjnić wyjazd i zrealizować program widoczny poniżej, należy w 
momencie rezerwacji lub po zakupieniu wycieczki zgłosić chęć uczestnictwa w opcjach dodatkowo płatnych/fakultatywnych. Dodanie dodatkowych 
opcji/fakultatywnych do programu sprawi, że wyjazd będzie paryskim spełnieniem marzeń. Wycieczka wliczona w cenę jest prowadzona przez 
polskojęzycznego przewodnika. Polska obsługa będzie zapewniona, również przy opcjach dodatkowo płatnych z przewodnikiem. Realizujemy 
wycieczki w kameralnych grupach. Wyjątkową opcją dodatkowo płatną/fakultatywną jest wizyta w Luwrze z jedynym takim na rynku polskim audio 
przewodnikiem, który został specjalnie nagrany na potrzeby tego wyjazdu. Głosu udzielają tam polscy aktorzy.
Szczegóły odnośnie opcji dodatkowo płatnych/fakultatywnych znajdują się w sekcji "dodatkowo płatne" oraz na 
stronie https://www.eccotravel.eu/p/francja-paryz
Hotel
Podczas wyjazdu zakwaterowani będą Państwo w 3* hotelu w centrum Paryża. Najczęściej jest to hotel Ambassadeur 3*. Położony niedaleko 
Montmartre oraz kabaretu Moulin Rouge. Pokoje są komfortowe i w pełni wyposażone. Dla gości hotelu dostęp do Wi Fi. Śniadania serwowane są w 
formie bufetu.
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Uwaga: Świadczenia OPCJONALNE/ fakultatywne/ dodatkowo płatne, można opłacić TYLKO w Polsce przed wylotem (nie będą dostępne po 
przylocie do Paryża)! Odpowiednio wcześniejszy wybór opcji dodatkowej, zwiększa szanse jej realizacji! Zastrzegamy bowiem, że w okresach 
wzmożonego ruchu turystycznego (np. święta, długie weekendy, okres wakacyjny, itp.) niektóre świadczenia OPCJONALNE/ fakultatywne/ 
dodatkowo płatne mogą być niedostępne lub będą się wiązały ze staniem w kolejkach.
Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie.

Dzień 1:
Dzień 1. Przylot z Polski do Paryża.
UWAGA! Kolejność zwiedzania uzależniona jest od rozkładów lotu z poszczególnych miast. W przypadku przylotu do Paryża w godzinach 
porannych/popołudniowych realizacja części świadczeń z programu rozpoczyna się już pierwszego dnia pobytu. 
Transfer do hotelu. W zależności od godzin przylotu do Paryża spotkanie z przewodnikiem i wycieczkę organizujemy w pierwszym lub drugim dniu 
pobytu. Przewodnik będzie służył wszystkim praktycznymi radami dotyczącymi pobytu w Paryżu i zapozna nas z paryskim metrem. Wycieczka z 
przewodnikiem - Ciekawe i znane miejsca w Paryżu wraz z biletami na metro (wliczone w cenę wycieczki). Wyruszamy, by zobaczyć słynne Pola 
Elizejskie. Zaczniemy spacer od Placu Concorde (Plac Zgody), jest to chyba najbardziej znany plac we Francji. Zobaczymy wszystko to, co czyni Paryż 
wyjątkowym: kabaret Lido, Grand Palais i Petit Palais (Wielki i Mały Pałac), Most Aleksandra III. Idąc Polami Elizejskimi, możemy zobaczyć po lewej 
stronie pomnik Charlesa de Gaulle'a. Nasz spacer zakończymy przy Łuku Triumfalnym. Samodzielny powrót do hotelu. Z Placu Etoile do hotelu 
można dojechać autobusem 31. Trasa rwa 15 minut i liczy 10 przystanków. Końcowy przystanek to Moines - Davy 200 metrów od hotelu.

Dzień 2:
Dzień 2. Śniadanie w hotelu. Czas wolny lub wybór opcji dodatkowo płatnych/fakultatywnych. Spacer wokół wieży Eiffla + bilet na III piętro wieży 
Eiffel + rejs po Sekwanie + bilety metra (opcja fakultatywna 1. dodatkowo płatna). W cenie zawarty jest bilet wjazdu na III piętro wieży, bilet na rejs po 
Sekwanie z polskim komentarzem, 3-godzinny spacer z przewodnikiem dookoła wieży Eiffel. Wycieczka trwa 3 godziny. Rozpoczniemy spotkaniem 
z przewodnikiem w hotelu, następnie udamy się na spacer dookoła wieży Eiffla. Zatrzymamy się na Placu Trocadero, skąd jest świetny widok na 
ogrody, Sekwanę, Pola Marsowe i symbol Paryża, czyli wieżę Eiffla. Następnie wjedziemy na szczyt wieży, aby móc zachwycać się widokiem na 
miasto. Na uwagę zasługuje również Plac Warszawy. Jest to najbardziej zadeptywane miejsce w Paryżu. Po wizycie na szczycie udamy się na rejs 
statkiem po Sekwanie, który będzie trwał godzinę. Podczas rejsu przepłyniemy pod 15-stoma mostami opływając wyspy La Cite i św. Ludwika. Od 
przystani statku do Luwru można przejść pięknym spacerem wzdłuż Sekwany (3,5 km) lub autobusem 72 z Pont Lena. Wysiąść trzeba na Pont des Arts. 
Trasa trwa 10-14 minut i liczy 9 przystanków, Proponujemy samodzielne zwiedzanie Luwru z zestawem audioguide po polsku (opcja fakultatywna 2. 
dodatkowo płatna). Pakiet zawiera: wycieczkę z przewodnikiem Paryż historyczny 3 godziny+ bilet z rezerwacją + audio przewodnik + bilety metra. 
Luwr jest dawną rezydencją królów Francji. Już sama bryła muzeum zachwyca wszystkich, jest to 20-metrowa, szklana piramida. Muzeum posiada 
zbiór ponad 35 tysięcy dzieł sztuki. Jest to obowiązkowy punkt na mapie Paryża. Dodatkowo proponujemy wycieczkę z przewodnikiem na Wzgórze 
Montmartre (opcja fakultatywna 3. dodatkowo płatna w momencie rezerwacji). Panuje tam artystyczna atmosfera, która pamięta czasy mistrzów - 
Toulouse Lautrec, Modigliani, Van Gogh i Picasso. Pospacerujemy tam, gdzie urzędowała paryska bohema. Plac Pigalle, Bazylika Sacre-Couer, przez 
plac Tertre to miejsca, gdzie artyści nadal przebywają i tworzą piękne krajobrazy Paryża, malują portrety i karykatury.
Wieczorem proponujemy wyjście na spektakl do Moulin Rouge z butelką szampana (opcja fakultatywna 4. dodatkowo płatna w momencie 
rezerwacji). Samodzielny powrót z wycieczki po Montmartre lub z kabaretu na pieszo do hotelu, trasa liczy ok. 1 km.

Dzień 3:
Dzień 3. Śniadanie w hotelu. Czas wolny. Spotkanie z kierowcą na 3 godziny przed wylotem. Transfer z hotelu na lotnisko. Wylot z Paryża do Warszawy.

Wyposażenie:
Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej.

Świadczenia:
przelot Polska - Paryż - Polska
bagaż podręczny:
- na lotach Ryanair (FR) - w cenie 1 mały bagaż podręczny (max. wymiary: 40 x 20 x 25 cm)
- na lotach Wizz Air (W6) - w cenie 1 mały bagaż podręczny do 10kg (max. wymiary: 40 x 30 x 20 cm)
- na lotach EasyJet (EJU) - w cenie 1 mały bagaż podręczny do 15 kg (max. wymiary 45 x 36 x 20 cm)
opłaty lotniskowe
zakwaterowanie w hotelu 3* w centrum Paryża, w pokojach dwuosobowych z możliwością jednej dostawki
wyżywienie: śniadania w formie bufetu
transfer lotnisko - hotel - lotnisko
zwiedzanie wg programu, poza opcjami dodatkowo płatnymi/fakultatywnymi
serwis wykwalifikowanego polskiego przedstawiciela
podatek miejski wliczony w cenę
ubezpieczenie KL i NNW
3 godzinna wycieczka z przewodnikiem

Dodatkowo płatne:
cena dodatkowego bagażu podręcznego i rejestrowanego zgodnie z ofertą
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zakwaterowanie w pokoju pojedynczym
ewentualne wycieczki i wstępy fakultatywne,
zwyczajowe napiwki dla bagażowych, kierowców, przewodników
miejsca obok siebie w samolocie za dodatkową opłatą (o cenę i dostępność zapytaj sprzedawcę)
OPCJE FAKULTATYWNE/OPCJONALNE
opcja 1. wycieczka z przewodnikiem-wjazd na III piętro wieży Eiffel i rejs po Sekwanie - cena za osobę dorosłą 690 PLN, dzieci do 11 lat - 520 PLN
opcja 2. Wycieczka z przewodnikiem Paryż historyczny, Luwr, bilety wstępu audio przewodnik po polsku i mapa - cena za osobę dorosłą 460 PLN, 
osoby poniżej 25 lat - 360 PLN
opcja 3. wycieczka z przewodnikiem na Wzgórze Montmartre - cena za osobę dorosłą 290 PLN, dzieci do 11 lat - 230 PLN
opcja 4. spektakl w Moulin Rouge z butelką szampana - cena za osobę dorosłą 800 PLN, dzieci do 11 lat - 490 PLN
Ceny dodatkowo płatnych wycieczek z przewodnikiem, dostępne w kolejnym kroku rezerwacji. 
Chyba że pozostałe postanowienia umowy stanowią inaczej.

Obsługa:
Obsługa w języku polskim.

dodatkowo płatne:
Uwaga! Po potwierdzeniu rezerwacji przez Ecco Holiday, dokupienie miejsc w samolocie lub dodatkowego bagażu jest możliwe wyłącznie poprzez 
kontakt z infolinią Ecco Holiday - cena może być wyższa niż w momencie potwierdzania rezerwacji.
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Oferta 2

Śladami Emily w Paryżu
Francja / Paryż

Dorosły 2517 PLN

Dorosły 2517 PLN

Suma 5034 PLN

Wyżywienie: śniadanie

Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy (2 łóżka pojedyncze)

Podróż tam: Kraków do Paryż dnia 10.06.2026 godz. 13:50 - 16:05

Powrót: Paryż do Kraków dnia 13.06.2026 godz. 20:55 - 21:55

Długość: 10.06.2026 / 4 dni

Bagaż: wliczony w cenę

Country:
Francja

Organizator:
PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 
6,25/7,69 brutto za minutę

Dostępne opcje wyżywienia:
Śniadania (w cenie)Obiadokolacje serwowane (za dodatkową opłatą)

Program ramowy:
1. Dzień:
Odprawa na lotnisku. Przelot na trasie Polska - Paryż. Transfer do hotelu. Nocleg.
2. Dzień:
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Śniadanie w hotelu. Zwiedzanie rozpoczniemy od Ogrodów Luksemburskich, w którym Emily chodziła na jogging i spotykała się ze swoim 
przyjacielem Dougiem. Następnie przejdziemy na Place de l’Estrapade. To właśnie w tym miejscu znajduje się kamieniczka, w której mieszkała 
Emily i Gabriel. Piąta Dzielnica to cudowne otoczenie: fontanny, ławeczki, kawiarnie. Paryski klimat jak się patrzy. Można tu zajrzeć również do 
restauracji, w której w serialu pracuje Gabriel. W rzeczywistości nie nazywa się jednak Les Deux Comperes, a Terra Nera. Chwila na zakup paryskich 
viennoiseries w ulubionej piekarni Emillie - Rabineau. Następnie przejdziemy w okolice Panteonu i Sorbony. Chwila czasu wolnego w Dzielnicy 
Łacińskiej i wizyta w najstarszej księgarni Paryża - Shakespeare and Co. Shakespeare and Co to kultowa księgarnia położona w samym sercu 
Paryża, znana z gościny dla pisarzy i artystów. Emily odwiedziła ją w jednym z odcinków serialu. Spacer w okolice katedry Notre Dame oraz czas 
na kawę w kawiarni La Chaumière na wyspie świętego Ludwika, będącej kolebką paryskiej Polonii. Następnie przejdziemy nabrzeżem Sekwany, 
podziwiając paryskich bukinistów i zajrzymy do ulubionego domu towarowego Emily - Le Samaritain. Odwiedzimy również słynny most artystów 
na którym Mindy koncertowała dla paryżan i turystów Po zwiedzaniu przejdziemy przez Cour Carrée Luwru w kierunku Place de Valois przy którym, 
pod numerem 6, znajduje się siedziba firmy Savoir, w której pracowała Emily. Po drodze zajrzymy do jednego z najpiękniejszych pasaży Paryża 
Véro-Dodat, w którym znajdują się butki słynnego króla butów Louboutin. Dzień skończymy w ulubionym ogrodzie Emily i Mindy - Palais Royal, 
gdzie będzie można napić się kawy w popularnej kawiarni Kitsuné.Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Nocleg.3. Dzień:
Śniadanie w hotelu. Drugi dzień rozpoczniemy od wizyty w królewskim Wersalu, gdzie Emily uczestniczyła w pokazie mody w słynnej galerii 
zwierciadlanej. Następnie udamy się na Wieże Eiffela - symbol Paryża. Stalowa Dama również pojawiają się gościnnie w naszym serialu. Po 
południu czeka nas rejs po najpiękniejszej alei Paryża - Sekwanie, przepływając pod słynnymi paryskimi mostami w tym - Pont Alexandre III. 
Most Aleksandra III to już nie tylko historyczna wizytówka Paryża, ale i...filmowa! W tym miejscu ukazana w filmie marka perfum, tworzyła reklamę 
nowego produktu. Reklama, która wywołała oburzenie głównej bohaterki, a tym samym - zachęciła do przemyśleń! Przejazd do hotelu. Przejazd do 
hotelu. Nocleg. Wszystkich chętnych zapraszamy na wycieczkę fakultatywną "Paris by Night". Paryż to miasto świateł, tak więc nasza propozycja to 
okazja, aby zobaczyć najpiękniejsze miejsca Paryża w nocnej odsłonie.4. Dzień:
Śniadanie w hotelu. Wykwaterowanie. Czas wolny w zależności od godzin wylotu. Transfer na lotnisko, odprawa i przelot do Polski.

Cena obejmuje:
Przelot samolotem na trasie Polska - Paryż - PolskaOpłaty i podatki lotniskoweBagaż podręczny (WIZZAIR o wymiarach 40x30x20cm, waga do 10 
kg, RYANAIR o wymiarach 40x25x20cm, waga do 10 kg)ubezpieczenie (KL 30000 €, NNW 2000 EUR, BP 200 EUR)transfer lotnisko-hotel-lotnisko-
zakwaterowanie:3 noclegi w hotelach **/***wyżywienie BB:3 śniadaniaopiekę pilota w czasie podróży

Dopłaty opcjonalne:
Kosztprzewozu bagażu rejestrowanego (WIZZAIR - do 10 kg lub do 20 kg; RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm lub do 20 
kg). Usługę tę można dokupić opcjonalnie w momencie rezerwacjiKosztprzewozu bagażu kabinowego, którego wymiary i waga są uzależnione 
od linii lotniczej realizującej przelot (WIZZAIR do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x23cm, RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 
55x40x20cm). Usługę tę można nabyć opcjonalnie w momencie rezerwacjiDopłata do prośby o miejsca w sąsiedztwie w ramach jednej rezerwacji. 
Usługę tę można nabyć opcjonalnie do wszystkich uczestników za dodatkową opłatą w momencie rezerwacji.Gwarancja niezmienności ceny - 
możliwa do dodania w momencie rezerwacji.Ubezpieczenie rozszerzone (do wyboru):OPTIMUM KL 50 000 EUR, NNW 4000 EUR, BP 400 EURPREMIUM 
KL 100 000 EUR, NNW 5000 EUR, BP 500 EURUbezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

Trasa:
Paryż

Dodatkowe informacje:
spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w Polsce lub po przylocie do Paryżaprogram jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec 
zmianie lub odwróceniupilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznychprogram obejmuje 
zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnegow przypadku wylotu w godzinach 
porannych zamiast śniadania może być wydany pakiet śniadaniowygodziny przelotów i linia lotnicza mogą ulec zmianiecena nie obejmuje 
dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnychdokumenty: paszport lub dowód osobisty

Opis Wycieczki:
Czy już doświadczyłaś magii “Emily w Paryżu”? Jeśli jeszcze nie miałaś tej okazji, nie przegap swojej szansy! Przygotuj się na fascynującą podróż w 
klimatyczną stolicę mody i kultury, w której nasz autokar oskarowy odgrywa małą rolę, wprawdzie przypadkową, ale czy to istotne? :) Przemierzając 
malownicze uliczki i uchwycony w perfekcyjnym momencie serialu Emily w Paryżu, stanowi on integralną część tego niezwykłego świata.Przygotuj 
się na fascynujące widoki, wspaniałe emocje i inspirującą podróż z "Emily w Paryżu" na Netflix! Nie zwlekaj dłużej – zanurz się w cudownym świecie 
tego serialu i dołącz do nas w niezapomnianej podróży, która zapewni Ci dawkę rozrywki i uroku francuskiej elegancji. Twój autokar oscarowy czeka, 
aby zabrać Cię w podróż śladami Emily w Paryżu!

Dostępne opcje zakwaterowania:
 Hotele 3* położone w pobliżu przystanków transportu publicznego z dogodnym dojazdem do największych atrakcji Paryża.
 pokój 2 - osobowy
pokój 3 - osobowy
dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)
* dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać 
zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji 
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dokwaterowania w terminie do 2 dni roboczych przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak 
osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Dopłaty wymagane na miejscu:
Opłaty programowe: 180 EURO/os. Opłaty obejmują: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów: Wersal, rejs po Sekwanie, Wieża Eiffla (wejście 
schodami na II taras widokowy); opiekę pilotażową, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, 
parkingowe, opłaty klimatyczne w hotelach - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłaty nie podlegają rozliczeniu. Dla obywateli UE do 26 
roku życia oraz obywateli spoza UE do 18 roku życia - opłaty programowe wynoszą 160 EURO.

Karta Dużej Rodziny:
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane 
przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od 
zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu na obozy młodzieżoweWięcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. 
przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i 
przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny 
Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na 
Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju 
oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą 
niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy 
autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd 
własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Compensa TU S.A. Vienna Insurance 
Group, na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: COR578839
Ubezpieczenie Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje 
podstawowy pakiet gwarantujący:
ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euroubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł,
Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:
ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej:

      * 4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu
      * 4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + 80% z wyliczonej sładki

UWAGA!!!
Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia 
odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania 
wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.
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Oferta 3

Disneyland
Francja / Paryż

Dorosły 2922 PLN

Dorosły 2922 PLN

Suma 5844 PLN

Wyżywienie: Śniadania

Zakwaterowanie: Standard pokój dwuosobowy z możliwością dostawek

Podróż tam: Kraków do Paryż dnia 11.06.2026 godz. 12:15 - 14:30

Powrót: Paryż do Kraków dnia 13.06.2026 godz. 22:45 - 00:55

Długość: 11.06.2026 / 4 dni

Bagaż: brak danych

3
Francja/Wycieczka objazdowa

Wstęp:
UWAGA: Podczas pobytu na miejscu klientom nie towarzyszy pilot, a powrót do hotelu po zakończonej wycieczce odbywa się samodzielnie, po 
wcześniejszych instrukcjach udzielonych przez przewodnika.
Wyjazd łączy piękno Paryża z jego najbardziej popularnym parkiem rozrywki, czyli Disneylandem! Wyjazd, który będzie spełnieniem marzeń 
najmłodszych oraz powrotem do dzieciństwa tych starszych. W CENIE PAKIETU jest jednodniowy bilet wstępu do Disneylandu z dostępem do 
wszystkich atrakcji parku wraz z biletami na komunikację miejską. 
Dodatkowo można wzbogacić wyjazd, dokupując fakultatywne opcje, takie jak:
- spacer z przewodnikiem po Paryżu, aby zobaczyć najważniejsze atrakcje, wjechać na wieżę Eiffla, udać się na rejs statkiem po Sekwanie i zobaczyć 
Paryż z innej perspektywy.
GRUPY POTWIERDZONE WE WSZYSTKICH TERMINACH.
UWAGA! W sezonie Lato 2026, tj. w okresie od 1 kwietnia 2026 r. do 31 października 2026 r., nie będzie możliwości dokupienia noclegu w hotelu 
partnerskim przy Disneylandzie. Wszyscy klienci będą zakwaterowani w hotelu w Paryżu. W tym przypadku transfer samochodowy w obie strony tj., 
hotel - Disneyland - hotel jest wliczony w cenę wycieczki. Informujemy również, że bilety do Disneylandu (typ biletu: 1 dzień / 1 park) zapewniają 
dostęp do wszystkich atrakcji wybranego parku.
UWAGA - CHCESZ MIESZKAĆ BLIŻEJ DISNEYLANDU?
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Możliwa dopłata do noclegu w hotelu partnerskim Disneylandu z transferem do parku. Jak wygląda ten hotel? Można zobaczyć pod tym 
linkiem https://www.hotel-bb.com/en/hotel/disneyland-paris
Film z hotelu: https://www.youtube.com/watch?v=FsJ2qP3MpI0
Uwaga: Świadczenia OPCJONALNE/ fakultatywne/ dodatkowo płatne, można opłacić TYLKO w Polsce przed wylotem (nie będą dostępne po 
przylocie do Paryża)! Odpowiednio wcześniejszy wybór opcji dodatkowej, zwiększa szanse jej realizacji! Zastrzegamy bowiem, że w okresach 
wzmożonego ruchu turystycznego (np. święta, długie weekendy, okres wakacyjny, itp.) niektóre świadczenia OPCJONALNE/ fakultatywne/ 
dodatkowo płatne mogą być niedostępne lub będą się wiązały ze staniem w kolejkach.
 Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie.

Dzień 1:
Dzień 1. Polska - Paryż
UWAGA! Kolejność zwiedzania uzależniona jest od rozkładów lotu z poszczególnych miast. W przypadku przylotu do Paryża w godzinach 
porannych/popołudniowych realizacja części świadczeń z programu rozpoczyna się już pierwszego dnia pobytu.
Wylot z Polski do Paryża. Odprawa na lotnisku rozpoczyna się na 2 godziny przed wylotem. Na lotnisku w Paryżu czekać będzie kierowca transferu, 
który zawiezie Państwa do hotelu. Po zakwaterowaniu w hotelu proponujemy dodatkowo płatną/fakultatywną wycieczkę z polskojęzycznym 
przewodnikiem. Spotkanie z przewodnikiem. Spacer rozpoczniemy na Placu Zgody - Place de la Concorde następnie przejdziemy słynnymi polami 
Elizejskimi do Placu Charlesa De Gaulle, gdzie będzie można podziwiać Łuk Triumfalny. Ten spacer potwierdzi, że jest to jedna z piękniejszych 
alei świata! Co roku odbywają się tam defilady wojskowe z okazji święta narodowego, które odbywa się 14 lipca. W tym miejscu kolarze na 
Tour de France ściągają się na finałowym etapie wyścigu. Również tysiące turystów jak i mieszkańców Paryża wita na tym placu Nowy Rok! 
Przerwa na obiadokolację w restauracji samoobsługowej znajdującej się przy Łuku Triumfalnym. Kontynuujemy zwiedzanie, przejdziemy spacerem 
z przewodnikiem wokół wieży Eiffla wraz z wjazdem na szczyt (III piętro). Przejdziemy z Placu Trocadero, gdzie stoi pomnik generała Focha do 
Placu Warszawy, nazwanego, tak by uczcić wywalczoną niepodległość dla państwa polskiego. Znajdziemy się już niedaleko wieży Eiffla, która jest 
symbolem Paryża i Francji. Wjedziemy na III piętro wieży, czyli znajdziemy się na wysokości 275 metrów (bilet na wieżę zawarty w dodatkowo płatnym 
pakiecie zwiedzania). Zobacz, jak wygląda wjazd na wieżę Eiffla (https://www.youtube.com/watch?v=HNApxhvK1Hg&t=74s). Jest to najwyższe 
piętro wieży, niższe poziomy znajdują się na 57 i 115 metrach. Wieczorem zapraszamy na rejs po Sekwanie wraz z polskim komentarzem dostępnym 
w przewodniku audio. Bilet na rejs statkiem zawarty w dodatkowo płatnym/fakultatywnym pakiecie zwiedzania. Rejs statkiem trwa godzinę. Będzie 
to niesamowita okazja na spojrzenie na Paryż z innej perspektywy. Indywidualny powrót o hotelu. Koszt przejazdu powrotnego nie jest wliczony w 
pakiet zwiedzania.

Dzień 2:
Dzień 2. Disneyland*
Śniadanie w hotelu. Od rana czeka moc wrażeń i atrakcji! Zapraszamy do słynnego bajkowego raju - Disneylandu! Bilet na samodzielny wstęp do 
parku wraz z biletami na komunikację miejską wliczony w cenę wycieczki. Bilet wstępu do parku pozwala na korzystanie z wszystkich dostępnych 
atrakcji w parku. W tym baśniowym świecie wszystkie postacie znane z ekranów ożywają. Zdjęcia z ulubionymi postaciami z animowanych bajek i 
przejażdżki na tematycznych kolejkach będą spełnieniem marzeń każdego dziecka! Każdy fan bajek Walta Disneya powinien odwiedzić ten słynny 
park rozrywki. Zobacz, jak wygląda Disneyland na filmiku (https://www.youtube.com/watch?v=lcqQ3c8Farg). Niektórzy mówią, że bez wizyty w 
Disneylandzie i wjechania na szczyt wieży Eiffla nie można powiedzieć, że było się a Paryżu!
* Informujemy, że zawarty w cenie wstęp do Disneylandu zawiera bilet na samodzielny pobyt w parku bez opieki przewodnika. Dojazd i powrót do 
parku Disneyland  komunikacją miejską - bilety na komunikację miejską wliczone w cenę pakietu. 
UWAGA! W sezonie Lato 2026, tj. w okresie od 1 kwietnia 2026 r. do 31 października 2026 r., nie będzie możliwości dokupienia noclegu w hotelu 
partnerskim przy Disneylandzie. Wszyscy klienci będą zakwaterowani w hotelu w Paryżu. W tym przypadku transfer samochodowy w obie strony tj., 
hotel - Disneyland - hotel jest wliczony w cenę wycieczki. Informujemy również, że bilety do Disneylandu (typ biletu: 1 dzień / 1 park) zapewniają 
dostęp do wszystkich atrakcji wybranego parku.

Dzień 3:
Dzień 3. Paryż - Polska
Na 2 godziny przed wylotem spotkanie z kierowcą transferu. Przejazd na lotnisko i przelot do Polski.

Wyposażenie:
Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej.

Świadczenia:
przelot bezpośredni Polska - Paryż - Polska
ubezpieczenie KL, NNW 
zakwaterowanie w hotelu 3* między Disneylandem a Paryżem, w pokojach dwuosobowych lub rodzinnych
wyżywienie: śniadania w formie bufetu
bilety na samodzielny wstęp do parku Disneyland wraz z biletami na komunikację miejską
bilety komunikacji miejskiej na dojazd do i z parku Disneyland
transfer lotnisko - hotel - lotnisko
serwis wykwalifikowanego polskiego przedstawiciela
podatek miejski wliczony w cenę
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bagaż podręczny:
- na lotach Ryanair (FR) - w cenie 1 mały bagaż podręczny (max. wymiary: 40 x 20 x 25 cm)
- na lotach Wizz Air (W6) - w cenie 1 mały bagaż podręczny do 10kg (max. wymiary: 40 x 30 x 20 cm)
- na lotach EasyJet (EJU) - w cenie 1 mały bagaż podręczny do 15 kg (max. wymiary 45 x 36 x 20 cm)

Dodatkowo płatne:
fakultatywny pakiet zwiedzania Paryża (Spacer z przewodnikiem wokół pół Elizejskich i wieży Eiffla wraz z wjazdem na III piętro, godzinny rejs po 
Sekwanie, obiadokolacją w restauracji, bilety komunikacji miejskiej) - cena za osobę dorosłą 690 PLN, dziecko do 11 lat - 520 PLN
dopłata za zmianę zakwaterowania na partnerski hotel Disneyland 3* B&B z dojazdem do parku  Link do 
hotelu:  https://www.hotel-bb.com/en/hotel/disneyland-paris
Ceny dodatkowo płatnych opcji, dostępne w kolejnym kroku rezerwacji.
Bagaż rejestrowany oraz dodatkowy bagaż podręczny - ceny zgodnie z ofertą.
LINIE RYANAIR:
- drugi bagaż podręczny do 10kg o wymiarach 55 cm x 40 cm x 20 cm
- bagaż rejestrowany do 10 kg
- bagaż rejestrowany do 20 kg
LINIE WIZZAIR:
- drugi bagaż podręczny do 10kg o wymiarach 55 cm x 40 cm x 23 cm
- bagaż rejestrowany do 10 kg
- bagaż rejestrowany do 20 kg
zakwaterowanie w pokoju pojedynczym
ewentualne wycieczki i wstępy fakultatywne, zwyczajowe napiwki dla bagażowych, kierowców, przewodników
miejsca obok siebie w samolocie za dodatkową opłatą (o cenę i dostępność zapytaj sprzedawcę).

Obsługa:
Obsługa w języku polskim.

Wizy:
Francja jest członkiem Unii Europejskiej, do wjazdu uprawnia dowód osobisty.

dodatkowo płatne:
Uwaga! Po potwierdzeniu rezerwacji przez Ecco Holiday, dokupienie miejsc w samolocie lub dodatkowego bagażu jest możliwe wyłącznie poprzez 
kontakt z infolinią Ecco Holiday - cena może być wyższa niż w momencie potwierdzania rezerwacji.
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Oferta 4

Magia Paryża
Francja / Paryż

Dorosły 2795 PLN

Dorosły 2795 PLN

Suma 5590 PLN

Wyżywienie: Śniadania

Zakwaterowanie: Miejsce w pokoju

Podróż tam: Kraków do Paris dnia 25.06.2026 godz. 12:15 - 14:30

Powrót: Paris do Kraków dnia 29.06.2026 godz. 17:25 - 19:35

Długość: 25.06.2026 / 5 dni

Bagaż: brak danych

Kraj:
FRANCJA
Paryż – nazywany stolicą mody i  kultury, miastem zakochanych, gdzie można zjeść wytworną kolację, a zarazem „zadowolić” się bagietką, która 
nigdzie nie smakuje  tak jak w stolicy Francji. Żaden przewodnik nie jest w stanie oddać niesamowitego nastroju panującego podczas wieczornego 
spaceru w międzynarodowym tłumie na Champs Elysees, klimatu francuskich kawiarenek czy feerii świateł oglądanych podczas rejsu po Sekwanie, 
dlatego trzeba to przeżyć samemu!

Dzień 1:
Odprawa na lotnisku i przelot do Paryża – stolicy Francji. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie, czas wolny lub zwiedzanie w zależności od godzin 
przylotu.

Dzień 2-3:
Kolejne dwa dni to czas na poznanie atmosfery miasta oraz jego najważniejszych miejsc, takich jak
- Arc du Carrousel – Łuk został zaprojektowany na zlecenie cesarza Napoleona,  wzorowany na łuku Konstantyna w Rzymie,  upamiętniający 
wojskowe i dyplomatyczne zwycięstwa Napoleona
- Ogrody Tuileries będące największymi i najdawniejszymi ogrodami w stylu francuskim w Paryżu, które w przeszłości otaczały rezydencję królów 
Francji 
- Plac de la Concorde z egipskim obeliskiem oraz dwiema dużymi fontannami - Fontanna Rzek i Fontanna Mórz, dodatkowo w  narożnikach placu 
znajduje się osiem kobiecych posągów będących symbolami głównych miast francuskich
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- Pola Elizejskie –  reprezentacyjna aleja Paryża z licznymi teatrami, restauracjami, kinami i ekskluzywnymi sklepami będąca miejscem często 
odwiedzanym przez turystów
- Łuk Triumfalny na Placu de Gaulle'a  zbudowany dla uczczenia tych, którzy walczyli i polegli za Francję w czasie rewolucji francuskiej i wojen 
napoleońskich
- Wyspa Cite, gdzie obok najbardziej znanych średniowiecznych budynków, takich jak Katedra Notre Dame, Sainte Chapelle, Conciergerie, można 
zobaczyć także Palais de Justice, Hotel-Dieu, Pont-Neuf, la Prefecture oraz trzy skwery - Vert-Galant, l’Ile-de-France, Jana XIII
- Dzielnica Łacińska – uniwersytecka część miasta, gdzie podziwiać można m.in. kompleks klasztorny benedyktynów Val-de-Grace, zamieniony po 
rewolucji francuskiej w szpital wojskowy, dawne opactwo Port-Royal, Kolegium Francuskie, Sorbonę oraz Panteon
- Dzielnica Montmartre, gdzie na szczycie wzgórza, z którego roztacza się przepiękny widok na stolicę Francji, znajduje się słynna bazylika 
Sacre-Coeur, a poniżej pierwszy kościół żelbetowy Saint Jean de Montmartre,  można tu zajrzeć  także na najsłynniejszy paryski pchli targ i targowisko 
księgarzy
- Plac Trocadero, nazwany tak na pamiątkę wygranej bitwy pod Trocadero w Hiszpanii, przy którym na wzgórzu znajduje się Palais de Chaillot, gdzie 
została podpisana w 1948 r. międzynarodowa Deklaracja Praw Człowieka
- Wieża Eiffla – symbol Paryża, jest magnesem, który od początku swojego istnienia przyciąga do siebie  miliony turystów z całego globu
- Pola Marsowe, na których w przeszłości odbywały się ćwiczenia wojskowe, później wydarzenia rewolucyjne, próby lotów balonem oraz wystawy 
światowe, których główną atrakcją była wieża Eiffla
- Opera Garnier – arcydzieło architektury i największy budynek opery w Europie
- Plac Vendome będący symbolem ducha i stylu paryskiego, gdzie Napoleon poślubił Józefinę, a w jednej z kamienic zmarł Fryderyk Chopin
W przerwach podczas zwiedzania proponujemy czas wolny na posiłek, podczas którego będzie możliwość spróbowania francuskich potraw, takich 
jak bouillabaisse, brandada,  ratatouille, czy tarta tartin oraz suflet i creme brulee oraz skosztowania słynnych francuskich win, calvados, czy 
oryginalnego szampana(płatne indywidualnie wg zamówienia).

W Paryżu znajduje się także wiele innych ciekawych atrakcji, z których można skorzystać fakultatywnie w 
zależności od czasu wolnego:
-  wjazd na wieżę Eiffla – symbol Paryża, jest magnesem, który od początku swojego istnienia przyciąga do siebie  miliony turystów z całego globu 
(ok. 30 euro/os.)

- Muzeum Luwr – najpiękniejszy paryski pałac z ogromnym Muzeum Sztuki, gdzie znajdują się najsłynniejsze 
światowe  dzieła, takie jak Stela z Kodeksem Hammurabiego, Mona Lisa czy  Pieta z Avinionu (ok. 21 euro/os. + 
opcjonalnie:
przewodnik 18 euro/os.)
- Bazylika Saint-Denis - imponująca gotycka bazylika z przepięknym wnętrzem przepełnionym zabytkowymi posągami i sarkofagami, będąca 
miejscem pochówku niemal wszystkich królów francuskich m.in. Ludwika XVI i Marii Antoniny (ok. 8 euro/os.) 
- Museum d’Orsay, gdzie znajdują się zbiory zawierające  głównie sztukę francuską młodszą od tej prezentowanej w Luwrze, ale starszą od zbiorów 
Centre Georges Pompidou (ok. 15 euro/os.)
- Rejs statkiem spacerowym po Sekwanie - świetna okazja do podziwiania zabytków i blasku świateł miasta z zupełnie innej perspektywy (ok. 21 
euro/os.)
- Katakumby Paryża - ciągnące się kilometrami podziemne korytarze, pełne szczątków ludzkich, gdzie Victor Hugo umieścił akcję „Nędzników”, a w 
czasie II wojny światowej spotykali się członkowie francuskiego ruchu oporu (ok. 16 euro/os.)
- Shakespeare and Company Bookstore - wizyta w małej, magicznej księgarni jak z bajek, gdzie obok najróżniejszych książek znajdziemy piętro, gdzie 
znajduje się mini czytelnia, pianino oraz wygodne miejsca, aby usiąść i chłonąć atmosferę świątyni czytelnictwa (płatne indywidualnie wg zakupów)
- Centre Pompidou - budynek, w którym mieści się m.in. muzeum sztuki współczesnej, z dziełami artystów reprezentujących głównie surrealizm, 
kubizm, ekspresjonizm i fowizm, a nowoczesny wygląd budynku pobudza wyobraźnię każdego zwiedzającego (ok. 14 euro/os.)
- Stade de France - podczas wizyty można śledzić trasę, jaką przemierzają najwięksi sportowcy, poczuć atmosferę szatni, przejść tunel prowadzący 
na murawę, zamknąć oczy i poczuć emocje największych wydarzeń sportowych (ok. 15 euro/os.)

Wieczorami proponujemy słynne paryskie rozrywki, które świetnie oddają ducha tego miasta:
- Kabarety Paryża - słynne „Moulin Rouge”, „Lido”, które olśniewają i zachwycają, pełne przepychu rewie, piękne stroje, taniec i muzyka (OK. 155-225 
euro/os.)
- Wieczór francuski - kolacja francuska złożona z kilku tradycyjnych dań podawanych przy akompaniamencie muzyki regionalnej (od 55 euro /os.) 
(min. 10 osób)
- Kolacja na Wieży Eiffla - niezwykle miejsce na romantyczny wieczór, z zapierającym dech w piersiach widokiem na wieczorny Paryż (od 180 euro/os.)

Dzień 4:
Proponujemy jako dzień wolny, który można przeznaczyć na zakupy w galerii Lafayette, butikach Versace, Hermes, Chanela, czy Diora lub wiosce 
outletowej La Vallée, lokalne atrakcje lub udział w wybranej wycieczce fakultatywnej.
- Pałac w Wersalu jest niekwestionowanym symbolem królewskiej Francji i jednym z najpiękniejszych zabytków na całym świecie, w którego murach 
niejednokrotnie rozstrzygały się losy świata. Barokowy Wersal, z ponad 120 salami takimi jak Galeria Luster, Kaplica Pałacowa, czy Apartamenty 
Królewskie, otoczony jest wspaniałymi ogrodami i parkiem z oryginalnymi fontannami oraz Aleją Królewską. Cena wycieczki ok. 50 euro/os.
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- Zamki pod Paryżem – zwiedzimy dwa piękne zespoły pałacowo – parkowe. Wycieczkę zaczniemy od Fontainbleau – położonej w rozległym 
lesie, wpisanej na listę światowego dziedzictwa UNESCO, dawnej rezydencji królewskiej, z której powstaniem związani byli francuscy malarze 
reprezentujący tzw. szkołę Fontainebleau oraz elita włoskich architektów, rzeźbiarzy i malarzy. Następnie przejedziemy do Vaux Le Vicomte – 
pałacu wybudowanego w stylu klasycyzującego baroku, zwanego stylem Ludwika XIV, stanowiącego przykład założenia w typie "entre cour et 
jardin", będącego, obok Wersalu, najwybitniejszym XVII-wiecznym zespołem parkowo-pałacowym we Francji. Cena wycieczki ok. 45 euro/os. + bilety 
wstępów.
-  Disneyland Resort Paris – najczęściej odwiedzany park rozrywki w Europie, składający się z 5 krain tematycznych, stworzonych na podstawie 
opowieści i bajek Disneya - Main Street - klasyczna uliczka z miasta amerykańskiego początków XX wieku, Dziki Zachód z Indianami i kowbojami, 
Kraina Przygód z piratami, Robinsonem Crusoe i Indiana Jones, Kraina Odkryć z Michaelem Jacksonem, rakietą kosmiczną i światem przyszłości, 
wreszcie Kraina Fantazji, gdzie wszystkie najpiękniejsze postaci z filmów Disneya odżywają jak za dotknięciem magicznej różdżki. Mnóstwo pięknych 
restauracji, kawiarni i sklepików z pamiątkami, słowem wszystko, czego dusza może zapragnąć. Cena wycieczki ok. 25 euro/os. + bilet wstępu.
- Beauvais – zwiedzanie starego miasta i jednej z najpiękniejszych świątyń francuskich – Katedry św. Piotra – najwyższe w całym kraju sklepienie, XVI 
– wieczne witraże oraz zegar astronomiczny zrobią wrażenie na każdym odwiedzającym.  Cena wycieczki ok. 35 euro/os.
Wieczorem proponujemy odwiedzić lokalne puby i restauracje, w których będziemy mieli niepowtarzalną możliwość smakowania specjałów kuchni 
francuskiej oraz skosztowania słynnych francuskich win, calvados, czy oryginalnego szampana (płatne indywidualnie wg zamówienia).

Dzień 5:
Wymeldowanie z hotelu, czas wolny w zależności od godzin wylotu, transfer na lotnisko, przelot do Polski.

Zakwaterowanie:
Hotele 3* położone w pobliżu środków komunikacji miejskiej/podmiejskiej, w odległości kilku przystanków od największych atrakcji Paryża. 
Wszystkie hotele oferują wygodnie urządzone i zadbane pokoje 2 osobowe (możliwość 1 dostawki) z łazienką, TV i telefonem. 
Wyżywienie - śniadania kontynentalne
Hotele 3* np. Ibis Sud Stade de France, Campanile Bobigny

Informacje dodatkowe:
- Spotkanie z pilotem/przedstawicielem organizatora nastąpi na lotnisku w Polsce lub po przylocie w Paryżu.
- Transfery z/na lotnisko są realizowane busem/autokarem lub komunikacją miejską i/lub podmiejską w zależności od ilości osób, natomiast 
przejazdy podczas zwiedzania komunikacją miejską i/lub podmiejską.
- Kolejność dni zwiedzania może ulec zmianie. 
- Pilot nie oprowadza wewnątrz obiektów. 
- W przypadku wylotu z Paryża w godzinach porannych zamiast śniadania może być wydany pakiet śniadaniowy.
- Linia lotnicza i godziny przelotów mogą ulec zmianie.
- „Single” - bez dopłaty, przy dokwaterowaniu do pokoju 2 lub 3 osobowego (opcja na zapytanie). 
- „Zniżki dla dzieci” - dotyczą dziecka do 12 lat zakwaterowanego wspólnie z 2 osobami pełnopłatnymi.

Ważne:
Bardzo prosimy o dokładne wypełnianie formularza rezerwacyjnego w szczególności podania pełnego nazwiska i imienia zgodnego z dokumentem, 
którym będą się Państwo posługiwali podczas podróży, daty urodzenia oraz obywatelstwa. Prosimy też o sprawdzenie terminu ważności tego 
dokumentu.

Cena zawiera:
- przelot samolotem na wybranej trasie
- opłaty i podatki lotniskowe 
- koszt przewozu bagażu podręcznego (WIZZAIR o wymiarach 40x30x20cm waga do 10 kg, RYANAIR o wymiarach 40x30x20cm)
- 4 noclegi w hotelu 3*
- zakwaterowanie w pokoju 2-osobowym
- 4 śniadania 
- opiekę polskojęzycznego pilota/przedstawiciela Regent
- podstawowe ubezpieczenie KL, NNW, bagażu

Cena nie zawiera:
- Orientacyjnego kosztu uczestnictwa w programie ramowym, na który należy przeznaczyć dodatkowo ok. 195 – 215 euro/osoba. Kwota ta obejmuje 
transfery z/na lotnisko, bilety komunikacji miejskiej i/lub podmiejskiej oraz zestawy słuchawkowe podczas realizacji programu zwiedzania, podatek 
turystyczny i usługi lokalnych przewodników.
- Kosztu wycieczek fakultatywnych i atrakcji pozaprogramowych.
- Kosztu posiłków zamawianych indywidualnie.
- Kosztu usługi przewozu bagażu rejestrowanego, którego waga uzależniona jest od linii lotniczej realizującej przelot (WIZZAIR - do 10kg;  RYANAIR 
- do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm; EASYJET - do 15 kg). Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla wszystkich lub tylko wybranych 
podróżujących osób za dodatkową opłatą. 
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- Kosztu usługi przewozu bagażu głównego (rejestrowanego), którego waga uzależniona jest od linii lotniczej realizującej przelot (WIZZAIR - do 20kg; 
 RYANAIR - do 20kg, EASYJET - do 23kg). Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób za dodatkową 
opłatą.
- Kosztu usługi pierwszeństwa wejścia na pokład wraz z dodatkowym bagażem podręcznym, którego wymiary i waga są uzależnione od linii lotniczej 
realizującej przelot (WIZZAIR do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x23cm,  RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm). 
Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób za dodatkową opłatą.
- Kosztu usługi przewozu dodatkowego bagażu podręcznego (EASYJET o maksymalnych wymiarach 56x45x25cm). Usługę tę można nabyć 
opcjonalnie dla wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób za dodatkową opłatą.
- Dopłaty do miejsc w samolocie obok siebie w ramach jednej rezerwacji.
- Dopłaty do pokoju jednoosobowego.
Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec zmianie.
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Oferta 5

Paryż Premium
Francja / Paryż

Dorosły 3037 PLN

Dorosły 3037 PLN

Suma 6074 PLN

Wyżywienie: śniadanie

Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy (2 łóżka pojedyncze)

Podróż tam: Wrocław do Paryż dnia 25.06.2026 godz. 17:25 - 19:25

Powrót: Paryż do Wrocław dnia 28.06.2026 godz. 16:45 - 18:40

Długość: 25.06.2026 / 4 dni

Bagaż: wliczony w cenę

Długość: 04.06.2026 / 5 dni

Podróż tam: Kraków 04.06.2026 godz. 10:15 - 12:30

Powrót: Paryż 08.06.2026 godz. 15:25 - 17:35

Bagaż: wliczony w cenę

Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy (1 łóżko podwójne)

Wyżywienie: śniadanie

Dorosły 3067 PLN

Dorosły 3067 PLN

Suma 6134 PLN

Country:
Francja

Organizator:
PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934
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Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 
6,25/7,69 brutto za minutę

Dopłaty wymagane na miejscu:
Opłaty programowe. 180 euro/osoba. Kwota ta obejmuje: bilety komunikacji miejskiej i/lub podmiejskiej oraz zestawy słuchawkowe podczas 
realizacji programu zwiedzania, podatek turystyczny, bilety wstępów do zwiedzanych atrakcji i usługi lokalnych przewodników - płatne 
obowiązkowo u pilota na miejscu, kwota nie podlega rozliczeniu. Dla obywateli UE do 26 roku życia oraz obywateli spoza UE do 18 roku życia opłaty 
programowe wynoszą 160 euro.

Opis Wycieczki:
Wybierz się z nami na fascynującą wycieczkę po Paryżu. Zobaczymy razem artystyczne Montmartre, majestatyczny Luwr i kolebkę francuskiej 
edukacji. Nie zabraknie słynnych na cały świat symboli Francji - Wieży Eiffla i Łuku Triumfalnego. Popłyń z nami na relaksujący rejs wodami Sekwany 
i zobacz romantyczne miasto z perspektywy wody.

Dodatkowe informacje:
spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w Polsce lub po przylocie w Paryżuprogram jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec 
zmianie lub odwróceniupilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznychprogram obejmuje 
zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnegow przypadku wylotu w godzinach 
porannych zamiast śniadania może być wydany pakiet śniadaniowygodziny przelotów i linia lotnicza mogą ulec zmianiecena nie obejmuje 
dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnychdokumenty: dowód osobisty lub paszportzaleca się wyrobienie karty EKUZ

Dostępne opcje zakwaterowania:
 Hotele 3* położone w pobliżu przystanków transportu publicznego z dogodnym dojazdem do największych atrakcji Paryża.
 pokój 2 - osobowy
pokój 3 - osobowy
dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)
* dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać 
zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji 
dokwaterowania w terminie do 2 dni roboczych przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak 
osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Dostępne opcje wyżywienia:
Śniadania (w cenie)

Dopłaty opcjonalne:
Kosztprzewozu bagażu rejestrowanego (WIZZAIR - do 10 kg lub do 20 kg; RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm lub do 20 
kg). Usługę tę można dokupić opcjonalnie w momencie rezerwacjiKosztprzewozu bagażu kabinowego, którego wymiary i waga są uzależnione 
od linii lotniczej realizującej przelot (WIZZAIR do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x23cm, RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 
55x40x20cm). Usługę tę można nabyć opcjonalnie w momencie rezerwacjiDopłata do prośby o miejsca w sąsiedztwie w ramach jednej rezerwacji. 
Usługę tę można nabyć opcjonalnie do wszystkich uczestników za dodatkową opłatą w momencie rezerwacji.Gwarancja niezmienności ceny - 
możliwa do dodania w momencie rezerwacji.Ubezpieczenie rozszerzone (do wyboru):PREMIUM KL 100 000 EUR, NNW 5000 EUR, BP 500 EUR-
Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

Cena obejmuje:
Przelot samolotem na trasiePolska-Paryż-PolskaOpłaty i podatki lotniskoweBagaż podręczny (WIZZAIR o wymiarach 40x30x20cm, waga do 10 
kg, RYANAIR o wymiarach 40x25x20cm, waga do 10 kg)ubezpieczenie (KL 30000 €, NNW 2000 EUR, BP 200 EUR)transfer lotnisko-hotel-lotnisko-
zakwaterowanie:3 lub 4 noclegi w hotelach **/*** (w zależności od wybranej oferty)wyżywienie BB: 3lub 4 śniadania (w zależności od wybranej 
oferty)opiekę pilota lub przewodnika wyłącznie podczas zwiedzaniaTurystyczny Fundusz GwarancyjnyTurystyczny Fundusz Pomocowy

Program ramowy:
Dzień 1:
Odprawa na lotnisku. Przelot na trasie Polska-Paryż. Transfer do hotelu. Nocleg.
Dzień 2:
Zwiedzanie Paryża rozpoczniemy od dzielnicyMontmartre, leżącej na wzgórzu o tej samej nazwie. Dzielnica znana jest jako artystyczna część miasta. 
Zobaczymy tu Bazylikę Sacre-Coeur i Plac Malarzy w samym sercu dzielnicy, który codziennie zapełniony jest artystami tworzącymi tu swoje dzieła. 
Zobaczymy równieżMoulin Rouge, czyli music - hall i kabaret, stworzony na kształt młyna. Oferujemy wycieczkę fakultatywną do Moulin Rouge, 
na którą serdecznie zapraszamy. Następnie odwiedzimy eklektycznąOperę Garnier wybudowaną w XIX wieku. Podczas naszej wycieczki nie może 
zabraknąćnajsłynniejszego muzeum w Paryżu - Luwru. Jest to dawny Pałac Królewski przekształcony na muzeum sztuki, gdzie możemy zobaczyć 
takie dzieła jak Wenus z Milo, Mona Lisa czy Madonna w Grocie. Muzeum liczy aż 350 000 dzieł sztuki i jest jednym z największych muzeów na 
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świecie. Następnie przejdziemy do dzielnicy Tuileries, gdzie pospacerujemy po pięknychOgrodach Tuileries i dojdziemy do Łuku TriumfalnegoArc 
du Carrousel. Został on wykonany na zlecenie cesarza Napoleona Bonaparte, który chciał upamiętnić swoje zwycięstwa. Następnie przejdziemy 
naPlace de la Concorde, czyli Plac Zgody. W centralnej części tego placu znajduje się, podarowany kiedyś Francuzom, egipski obelisk z Luksoru, 
mający ponad 3300 lat. Z placu przejdziemy się wzdłużPól Elizejskich, czyli reprezentacyjnej alei Paryża i dotrzemy pod słynny Łuk Triumfalny, 
któremu przyjrzymy się z zewnątrz. Został on zbudowany dla uczczenia walczących za Francję.
Dzień 3:
Dzień rozpoczniemy od zwiedzeniaKatedry Notre Dame położonej na wyspie na Sekwanie - Cite. Jest to jedna z najbardziej znanych gotyckich 
katedr na świecie, głównie dzięki powieści Victora Hugo “Dzwonnik z Notre Dame”. Następnie przejdziemy naDzielnicę Łacińską. Jest to 
uniwersytecka dzielnica, która swoja nazwę zawdzięcza językowi łacińskiemu, którym w średniowieczu posługiwano się na uniwersytetach. 
Zobaczymy tuPanteon, czyli mauzoleum wybitnych Francuzów, między innymi pochowana tu jestMaria Skłodowska - Curie, Jean Rousseau 
czy Victor Hugo. Kolejną atrakcją na Dzielnicy Łacińskiej będzieSorbona - zespół barokowych budynków powstałych jako kolegium Uniwersytetu 
Paryskiego. Można powiedzieć, że jest to serce paryskiej edukacji - w średniowieczu była to najsłynniejsza uczelnia podlegająca władzom Kościoła. 
Spacerując po jej zabytkowych murach możemy poczuć lata historii połączone z nowoczesnością. Między innymi studiowali tu Jan Zamoyski, Maria 
Skłodowska - Curie i Stanisław Konarski. Następnie przespacerujemy się alejkamiOgrodu Luksemburskiego. W parku wzniesiony powstałPałac 
Luksemburski. Jest on obecnie siedzibą senatu. W ogrodzie znajduje się również pomnik słynnego Polaka - Fryderyka Chopina. Przejdziemy 
przezPole Marsowei zobaczymy symbol Paryżu -Wieżę Eiffla. Jest to to najwyższa budowla w Paryżu, a Francuzi nazywają ją “Żelazną Damą”. 
Wybudowano ją na pamiątkę setnej rocznicy rewolucji francuskiej i miała symbolizować siłę Francji pokazując poziom wiedzy inżynierskiej. 
Następnie przespacerujemy się poPlacu Trocadero. Zwieńczeniem tego dnia będzie rejs po Sekwanie, który umożliwi spojrzenie na Paryż z nieco 
innej perspektywy i pozwoli zrelaksować się przy pięknych widokach.
Dzień 4:
Wylot* lub dzień przeznaczony jest na Państwa swobodny czas, aby mogli Państwo samodzielnie odkrywać uroki Paryża. Zachęcamy jednak do 
rozważenia naszych dodatkowo płatnych wycieczek fakultatywnych:
Wersal
Wersal to miejscowość słynąca z zespołu pałacowego, który teraz uważany jest za klejnot francuskiej architektury. Jest to jeden z najwspanialszych 
pałaców Europy. Podczas tej wycieczki odkryjecie przepych francuskich komnat, a nieskończone alejki sprawią, że poczujecie atmosferę dawnej 
monarchii. Jedną z najbardziej zapadających w pamięć jest Sala Lustrzana, która zachwyca swoim pięknem i splendorem. Jej wnętrze zdobią rzędy 
luster odbijające światło z 17 ogromnych okien, co tworzy oszałamiający efekt. Francuzi uważają, że Wersal to nie tylko pałac - to również symbol 
potęgi i elegancji ich kraju. Jest to miejsce, które warto zobaczyć na własne oczy, a doświadczenie na pewno na zawsze zostanie w twojej pamięci. 
Cena ok. 55 EUR/osoba, 36 EUR/osoba do 25 lat.
Moulin Rouge
Zobacz na własne oczy kwintesencję nocnego paryskiego życia. Moulin Rouge to ikona francuskiej nocy. Odkryj niezwykłą atmosferę legendarnego 
kabaretu, który od ponad wieku zachwyca niepowtarzalnym wystrojem połączonym ze wspaniałym show. Kolorowy świat pełen cekinowych 
kostiumów, porywającej muzyki i tańca przeniosą Cię do czasów Belle Epoque. Moulin Rouge jest również symbolem elegancji i zabawy, gdzie 
przedstawienie idealnie łączy humor i grację. To doskonała okazja, aby poznać, co to elegancka, francuska rozrywka.Cena ok. 170-210 EUR w 
zależności od terminu i dostępności miejsc.
Wieczór francuski - kolacja z muzyką i winem
Poznaj kulturę francuską z innej perspektywy na Wieczorze francuskim! Spróbuj tradycyjnych dań w połączeniu z prawdziwym francuskim winem, z 
jakich ten kraj słynie. Dopełnieniem kolacji jest muzyka, która wprowadzi Cię w magiczny klimat Francji. Jest to niezapomniane przeżycie i idealne 
zwieńczenie podróży do kraju miłości i elegancji.Cena ok. 59 EUR/osoba.
Disneyland
Zanurz się w świecie fantazji w Disneylandzie w Paryżu! Spotkaj swoich ulubionych bohaterów produkcji Disneya i zobacz ekscytujące parady i 
pokazy, dzięki którym poczujesz się jak w bajce. Park oferuje niezliczone atrakcje dla każdej grupy wiekowej. Jest to świetna przygoda dla tych 
młodszych, jak i starszych. Specjalnie przygotowane tematyczne strefy zapewniają rozrywkę na najwyższym poziomie. Nie przegap okazji i wyrusz 
w podróż do krainy fantazji!Cena ok. 155 EUR/osoba.
Dzień 5*:
Śniadanie, wykwaterowanie. Czas wolny w zależności od godzin wylotu. Transfer na lotnisko, odprawa i przelot do Polski.
*w zależności od wybranej oferty

Karta Dużej Rodziny:
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane 
przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od 
zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu na obozy młodzieżoweWięcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. 
przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;
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Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i 
przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny 
Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na 
Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju 
oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą 
niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy 
autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd 
własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Compensa TU S.A. Vienna Insurance 
Group, na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: COR578839
Ubezpieczenie Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje 
podstawowy pakiet gwarantujący:
ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euroubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł,
Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:
ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej:

      * 4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu
      * 4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + 80% z wyliczonej sładki

UWAGA!!!
Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia 
odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania 
wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.
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Oferta 6

Paryż - Miasto miłości, mody i 
artystów
Francja / Paryż

Dorosły 3020 PLN

Dorosły 3020 PLN

Suma 6040 PLN

Wyżywienie: Śniadania

Zakwaterowanie: Miejsce w Pokoju

Podróż tam: Kraków do Paris dnia 03.06.2026 godz. 00:00 - 00:00

Powrót: Paris do Kraków dnia 06.06.2026 godz. 00:00 - 00:00

Długość: 03.06.2026 / 4 dni

Bagaż: brak danych

Kraj:
FRANCJA

Opis:
Paryż - Miasto miłości, mody i artystów - 3 noclegi

Program:
1 DZIEŃ: spotkanie z przedstawicielem BP Altamira na lotnisku w Krakowie – Balicach, odprawa bagażowo-biletowa, wylot do Paryża. Przylot do 
stolicy Francji, spotkanie z pilotem, i przejazd wynajętym autokarem do centrum Paryża i panoramiczny objazd autokarem z uwzględnieniem 
najciekawszych zabytków z krótkimi przerwami na zdjęcia: najładniejszy widok za Wieżę Eiffla z Trocadero, Most Alma, gdzie zginęła księżna Diana, 
Pałac Luksemburski, Wzgórze św. Genowefy – patronki Paryża – z Panteonem i Sorboną, przejazd nabrzeżem Sekwany do Placu Zgody, następnie 
przez Pola Elizejskie – najsłynniejszą aleję Świata do Łuku Triumfalnego. Kolacja w restauracji typu flunch, Przejazd do hotelu, zakwaterowanie i 
nocleg. 3 noclegi w tym samym hotelu.
2 DZIEŃ: po śniadaniu przejazd metrem do najstarszej części PARYŻA. W programie: spacer po słynnej Dzielnicy Łacińskiej, następnie Wyspa Świętego 
Ludwika /dawny Hotel Lambert, Biblioteka Polaka i kamienica, w której mieszkała Maria Skłodowska – Curie/. Wyspa Cite – najstarsza część Paryża 
z Katedrą Notre Dame, Pałacem Sprawiedliwości i Prefekturą Policji. Następnie Hotel de Ville – monumentalny ratusz miejski, Wieża św. Jakuba, na 
której Blaise Pascal prowadził swoje doświadczenia, Centrum Pompidou. W programie zwiedzanie słynnego Wzgórza Montmartre z Bazyliką Sacre 
Coeur – taras widokowy – panorama PARYŻA, malowniczy Plac Artystów, spacer zaułkami Montmartre – ulubionego miejsca paryskiej bohemy, Plac 
Pigalle, Kolacja w restauracji typu flunch, powrót do hotelu na nocleg.
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3 DZIEŃ: po śniadaniu przejazd metrem do PARYŻA: Opera Paryska, Galeria Lafayette ze słynną kopułą /możliwość wjazdu windą na taras widokowy 
we własnym zakresie/, Plac Vendome z Kolumną Napoleońską, Hotelem Ritz i ostatnim mieszkaniem Fryderyka Chopina, Ogrody Tuilerie, największe 
muzeum świata z niezwykłą szklaną piramidą czyli Luwr ze słynną Mona Lisą - zwiedzanie Luwru z przewodnikiem jest uzależnione od otrzymania 
rezerwacji grupowej (w przypadku biletów indywidualnych Klienci zwiedzają Luwr samodzielnie), kolacja w restauracji w pobliżu Luwru. Wieczorny 
rejs statkiem wycieczkowym po Sekwanie. Powrót do hotelu, nocleg.
4 DZIEŃ: śniadanie , transfer autokarem na lotnisko Wylot do Polski i zakończenie wycieczki.

Uwagi praktyczne:
Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. Pilot nie oprowadza po wnętrzach obiektów. Dokument tożsamości – aktualny dowód osobisty lub 
paszport. Linie lotnicze Rynaiar /Easy Jet– przy odprawie on line dobierają miejsca w samolocie losowo. Dla osób chcących mieć gwarancję siedzenia 
obok siebie – dopłata do takiej usługi ok 100 zł/os w jedną stronę – zainteresowanych prosimy o kontakt z biurem.
Wjazd na Wieżę Eiffla ze względu na ogromne kolejki – indywidualnie w czasie wolnym (koszt około 25 euro)

Cena zawiera:
- przelot samolotem na trasie Kraków-Paryż-Kraków z 2 sztukami bagażu podręcznego – 1 mały bagaż podręczny o wymiarach 40x30x20 cm (np. 
mała torebka lub plecak) i 1 bagaż podręczny 10 kg o wymiarach 55x40x20 cm
- 3 noclegi w hotelu *** na przedmieściach Paryża blisko stacji metra/RER, pokoje 2-osobowe z łazienkami (pokoje 1 os z dopłatą 450 PLN)
- wyżywienie: 3 śniadania kontynentalne, 3 kolacje w restauracji typu flunch
- opiekę profesjonalnego pilota przewodnika
- ubezpieczenie KL 30000 EUR , NNW 30 000 PLN (SIGNAL IDUNA)
- podatek VAT

Cena nie zawiera:
- świadczeń nie wymienionych w ofercie
- obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy 30 PLN/os.
- obowiązkowych kosztów związanych z realizacją programu ( kosztów biletów wstępu do zwiedzanych obiektów – Luwr, rejs statkiem po Sekwanie, 
opłat rezerwacyjnych, przejazdu metrem, transferów z lotniska, systemu słuchawkowego tour guide , podatku miejskiego )– razem ok. 180 EUR/os.
- ubezpieczenia od kosztów rezygnacji 3,5% lub 5,5% w przypadku rozszerzenia o choroby przewlekłe
- istnieje możliwwośc dokupienia przy rezerwacji za dodatkową opłatą bagażu rejestrowanego do 15 kg w cenie 450 PLN/os.
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Oferta 7

Urokliwe Dzielnice Paryża
Francja / Paryż

Dorosły 3566 PLN

Dorosły 3566 PLN

Suma 7132 PLN

Wyżywienie: Śniadania

Zakwaterowanie: Standard pokój dwuosobowy z możliwością dostawek

Podróż tam: Kraków do Paryż dnia 18.06.2026 godz. 12:15 - 14:30

Powrót: Paryż do Kraków dnia 23.06.2026 godz. 22:35 - 00:45

Długość: 18.06.2026 / 7 dni

Bagaż: brak danych

3
Francja/Wycieczka objazdowa

Wstęp:
UWAGA: Podczas pobytu na miejscu klientom nie towarzyszy pilot, a powrót do hotelu po zakończonej wycieczce odbywa się samodzielnie, po 
wcześniejszych instrukcjach udzielonych przez przewodnika.
W tym pakiecie oferujemy 6 dni w Paryżu.W cenę wyjazdu wliczona jest jedna wycieczka z przewodnikiem ciekawe i znane miejsca w Paryżu 
(wycieczka oraz bilety metra wliczone w cenę).
Opcje fakultatywne/dodatkowo płatne:
Opcja 1. Wycieczka Paryż Historyczny z biletem do Luwru z autorskim systemem audioguide w języku polskim
Opcja 2. Wycieczka wokół wieży + bilet na samodzielny wjazd na III piętro + rejs po Sekwanie
Opcja 3. Wersal z audioprzewodnikiem
Opcja 4. Spektakl w Moulin Rouge z lampką szampana
Opcja 5. Rejs po Sekwanie + obiad na statku
Opcja 6. Wycieczka z przewodnikiem po Montmartre
Chcąc uatrakcyjnić wyjazd i zrealizować program widoczny poniżej, należy w momencie rezerwacji lub po zakupieniu wycieczki zgłosić chęć 
uczestnictwa w opcjach dodatkowo płatnych/fakultatywnych. Dodanie opcji fakultatywnych do programu sprawi, że wyjazd będzie paryskim 
spełnieniem marzeń. Wycieczka wliczona w cenę jest prowadzone przez polskojęzycznego przewodnika. Polską obsługą będzie zapewniona również 
przy opcjach dodatkowo płatnych z przewodnikiem. Realizujemy wycieczki w kameralnych grupach. Wyjątkową opcją dodatkowo płatną jest wizyta 
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w Luwrze z jedynym takim na rynku polskim audio przewodnikiem, który został specjalnie nagrany na potrzeby tego wyjazdu. Głosu udzielają tam 
polscy aktorzy.
Hotel
Podczas wyjazdu zakwaterowani będą Państwo w 3* hotelu w centrum Paryża. Najczęściej jest to hotel Ambassadeur 3*. Położony niedaleko 
Montmartre oraz kabaretu Moulin Rouge. Pokoje są komfortowe i w pełni wyposażone. Dla gości hotelu dostęp do Wi Fi. Śniadania serwowane są w 
formie bufetu.
UWAGA: Świadczenia OPCJONALNE/ fakultatywne/ dodatkowo płatne, można opłacić TYLKO w Polsce przed wylotem (nie będą dostępne po 
przylocie do Paryża)! Odpowiednio wcześniejszy wybór opcji dodatkowej, zwiększa szanse jej realizacji! Zastrzegamy bowiem, że w okresach 
wzmożonego ruchu turystycznego (np. święta, długie weekendy, okres wakacyjny, itp.) niektóre świadczenia OPCJONALNE/ fakultatywne/ 
dodatkowo płatne mogą być niedostępne.
Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie.

Dzień 1.:
Dzień 1. Przylot z Polski do Paryża.
UWAGA! Kolejność zwiedzania uzależniona jest od rozkładów lotu z poszczególnych miast. W przypadku przylotu do Paryża w godzinach 
porannych/popołudniowych realizacja części świadczeń z programu rozpoczyna się już pierwszego dnia pobytu.
Transfer do hotelu. Spotkanie z przewodnikiem w hotelu. Temat wycieczki: ciekawe i znane miejsca w Paryżu (wycieczka oraz bilety metra wliczone 
w cenę). Zaczniemy spacer od Placu Concorde (Plac Zgody) zajmujący powierzchnię około ośmiu tysięcy kilometrów kwadratowych. Znajdują się 
tam dwie fontanny, inspirowane tymi z Placu Świętego Piotra w Wiecznym Mieście. Dowiemy się również więcej o historii obelisku znajdującego 
się na placu. Zobaczymy wszystko to, co czyni Paryż wyjątkowym: Grand Palais i Petit Palais (Wielki i Mały Pałac), Most Aleksandra III, ekskluzywne 
sklepy kreatorów mody i salony z samochodami z całego świata. Idąc Polami Elizejskimi, możemy zobaczyć po lewej stronie pomnik Charlesa de 
Gaulle'a. Nasz spacer zakończymy przy Łuku Triumfalnym.

Dzień 2.:
Dzień 2. Śniadanie w hotelu.
 Zapraszamy na wycieczkę z przewodnikiem. Spacer wzdłuż Sekwany dostarczy nie tylko pięknych widoków, ale również wiedzy o sercu miasta. Na 
jednej z dwóch wysp na Sekwanie, założonej przez celtycki klan Paryzjów, powstało miasto nazwane Lutecją, co w ich języku oznacza "mieszkanie 
pośrodku wody". Podczas spaceru zobaczymy także paryskich bukinistów, którzy sprzedają książki, mapy, pocztówki i płyty winylowe w małych 
zielonych budkach na nabrzeżu Sekwany. Obejrzymy z zewnątrz Sainte Chapelle (relikwiarz korony cierniowej). Będziemy znajdować się niedaleko 
Conciergerie, czyli słynnego paryskiego więzienia, które działało w czasie rewolucji i gdzie więziono m.in. Marię Antoninę. Podejdziemy jak najbliżej 
Katedry Notre Dame. Przespacerujemy się brzegiem słynnej Sekwany z przewodnikiem, który opowie niesamowite historie średniowiecznego 
Paryża. Zobaczymy charakterystycznych bukinistów, którzy skrywają się w małych zielonych budkach otoczonych książkami, mapami i pięknymi 
pocztówkami. Następnie udamy się w kierunku Luwru, mijając najstarszy most Paryża - Pont Neuf.
Proponujemy samodzielną wizytę w Luwrze z autorskim przewodnikiem audioguide w języku polskim. Luwr jest największym muzeum świata, dom 
dla słynnego obrazu "Mona Lisa" wykonanego przez Leonarda da Vinci. W swojej kolekcji zawiera około 38 tysięcy dzieł, które skrywane są pod 
szklaną piramidą.
 Przerwa na obiad (płatny we własnym zakresie).
 Wieczorem zapraszamy na zwiedzanie dzielnicy Montmartre z przewodnikiem opcja fakultatywna dodatkowo płatna. Montmartre to urokliwa 
dzielnica Paryża, która jest znana z niepowtarzalnego klimatu. Ulice pełne są kawiarni, galerii i małych sklepików, które zachęcają do spacerów i 
odkrywania lokalnego kunsztu. Znajduje się tam słynny biały kościół Sacré-Coeur, z którego można zobaczyć panoramę miasta.
Po zwiedzaniu dzielnicy powrót do hotelu/czas wolny lub wyjście do słynnego kabaretu Moulin Rouge z lampką szampana. Powrót z kabaretu we 
własnym zakresie komunikacja miejsca lub taksówką.

Dzień 3.:
Dzień 3.
Po śniadaniu czas wolny i możliwość odkrywania miasta na własną rękę lub wybór wycieczki do Wersalu. Możliwe zarezerwowanie transferu w obie 
strony - opcja dodatkowo płatna. Zwiedzanie Wersalu odbywa się z zestawem audioguide w języku polskim. Wersal to monumentalny pałac, który 
został wzniesiony w XVII wieku na przedmieściach Paryża i był rezydencją francuskich królów. Znany z niezwykłej architektury, przepięknych wnętrz 
o bogatej dekoracji, ogromnych ogrodów z kaskadami fontann i pałacowych alei - koniecznie trzeba odwiedzić tę zachwycającą rezydencję. Po 
zwiedzaniu wrócimy do hotelu.

Dzień 4.:
Dzień 4.
Śniadanie w hotelu. Czas wolny na samodzielne eksplorowanie Paryża.

Dzień 5.:
Dzień 5.
Po śniadaniu czas wolny lub wybór opcji fakuktatynej - rejs po Sekwanie z obiadem na statku. Przepłyniemy pod 22 mostami i będziemy podziwiać to 
wspaniałe miasto z perspektywy rzeki! Podczas rejsu zjemy również obiad z miastem miłości w tle. Wieczorem czas wolny, aby zasmakować nocnego 
życia w Paryżu. Kieliszek wina w klimatycznym pubie, rozbrzmiewające francuskie rozmowy, klimatyczne światła i muzyka na żywo - koniecznie 
musisz tego doświadczy
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Dzień 6.:
Dzień 6.
Po śniadaniu (jeśli czas na to pozwoli) zapraszamy na wycieczkę z przewodnikiem wokół wieży Eiffla z biletami na samodzielny wjazd na wieżę (III 
piętro) i rejs po Sekwanie. Spacer zaczniemy od Placu Trocadero - tam zobaczymy oświetloną wieżę, jest to jednej z najpiękniejszych widoków na 
symbol Paryża. Następnie będziemy kierować się w stronę ogrodów Trocadero aż do Placu Warszawy z Pomnikiem Żołnierza Polskiego. Dalej chwila 
przerwy na moście Pont D'lena i czas na uchwycenie Sekwany, wieży i Palais de Chaillot. Podczas spaceru przewodnik opowie nam wiele historii i 
ciekawostek związanych z wieżą Eiffla. Ten fascynujący wieczór kończymy samodzielnym wjazdem na wieżę (do III piętra). Następnie wieczorny rej 
po Sekwanie z audio przewodnikiem. Powrót do hotelu komunikacją miejską.
 Spotkanie z kierowcą transferu pod hotelem. Transfer na lotnisko i powrót do Polski.

Wyposażenie:
Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej.

Świadczenia:
przelot Polska - Paryż - Polska
bagaż podręczny:
- na lotach Ryanair (FR) - w cenie 1 mały bagaż podręczny (max. wymiary: 40 x 20 x 25 cm)
- na lotach Wizz Air (W6) - w cenie 1 mały bagaż podręczny do 10kg (max. wymiary: 40 x 30 x 20 cm)
- na lotach EasyJet (EJU) - w cenie 1 mały bagaż podręczny do 15 kg (max. wymiary 45 x 36 x 20 cm)
opłaty lotniskowe
zakwaterowanie w hotelu 3* w centrum Paryża, w pokojach dwuosobowych z możliwością jednej dostawki
wyżywienie: śniadania w formie bufetu
transfer lotnisko - hotel - lotnisko
zwiedzanie wg programu, poza opcjami fakultatywnymi (dodatkowe płatne)
serwis wykwalifikowanego polskiego przedstawiciela
podatek miejski wliczony w cenę
ubezpieczenie KL i NNW
wycieczka z przewodnikiem Ciekawe i znane miejsca w Paryżu

Dodatkowo płatne:
Cena dodatkowego bagażu podręcznego i rejestrowanego zgodnie z ofertą
zakwaterowanie w pokoju pojedynczym
ewentualne wycieczki i wstępy fakultatywne,
zwyczajowe napiwki dla bagażowych, kierowców, przewodników
miejsca obok siebie w samolocie za dodatkową opłatą (o cenę i dostępność zapytaj sprzedawcę).
OPCJE FAKULTATYWNE:
opcja 1. pakiet wycieczka Paryż historyczny z biletem do Luwru 460 PLN osoba dorosła/260 PLN dzieci do 11 lat
 opcja 2. wycieczka z przewodnikiem wokół wieży Eiffla + bilet na samodzielny wjazd na wieżę (III piętro) + rejs po Sekwanie - 690 PLN osoba 
dorosła/520 dzieci do 11 lat
 opcja 3. wycieczka do Wersalu (zwiedzanie z zestawem audioguide po polsku) 230 PLN osoba dorosła/170 PLN dzieci do 11 lat
 opcja 4. spektakl w Moulin Rouge z butelką szampana: 800 PLN osoba dorosła/490 dzieci do 11 lat
 opcja 5. obiad na statku podczas rejsu po Sekwanie 450 PLN osoba dorosła/ 300 PLN dzieci do 11 lat 
Opcja 6. Wycieczka z przewodnikiem po Montmartre 290 PLN osoba dorosła/ 230 PLN dzieci do 11 lat 
Ceny dodatkowo płatnych opcji, dostępne w kolejnym kroku rezerwacji.
Chyba że pozostałe postanowienia umowy stanowią inaczej.
Szczegóły odnośnie wycieczek fakultatywnych i opcji dodatkowo płatnych się w sekcji "dodatkowo płatne" oraz na stronie 
https://www.eccotravel.eu/p/francja-paryz

obsługa:
Obsługa w języku polskim.

dodatkowo płatne:
Uwaga! Po potwierdzeniu rezerwacji przez Ecco Holiday, dokupienie miejsc w samolocie lub dodatkowego bagażu jest możliwe wyłącznie poprzez 
kontakt z infolinią Ecco Holiday - cena może być wyższa niż w momencie potwierdzania rezerwacji.
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Oferta 8

Paryż od A do Z
Francja / Paryż

Dorosły 7351 PLN

Dorosły 7351 PLN

Suma 14702 PLN

Wyżywienie: Śniadania

Zakwaterowanie: Standard pokój dwuosobowy z możliwością dostawek

Podróż tam: Kraków do Paryż dnia 18.06.2026 godz. 12:15 - 14:30

Powrót: Paryż do Kraków dnia 24.06.2026 godz. 08:40 - 10:50

Długość: 18.06.2026 / 7 dni

Bagaż: brak danych

3
Francja/Wycieczka objazdowa

Wstęp:
W tym pakiecie oferujemy 7-dniową wycieczkę do Paryż. 
UWAGA: Podczas pobytu na miejscu klientom nie towarzyszy pilot, a powrót do hotelu po zakończonej wycieczce odbywa się samodzielnie, po 
wcześniejszych instrukcjach udzielonych przez przewodnika.
W cenę wliczone są następujące wycieczki (BEZ DOPŁAT):
- spacer z przewodnikiem Polami Elizejskimi z obiadem w restauracji Monte Carlo https://monte-carlo.fr/- 3 godziny
- spacer z przewodnikiem - Historyczny Paryż - 3 godziny
- zwiedzanie z przewodnikiem dzielnicy Montmartre z kolacją w restauracji La Cremaillere https://cremaillere1900.com/fr - 3 godziny
- spacer z przewodnikiem - Dzielnica Łacińska - 4 godziny
- spacer z przewodnikiem - Elegancki Paryż - 3 godziny
- spacer z przewodnikiem - wokół wieży Eiffla z samodzielnym wjazdem na III piętro - 3 godziny
- wycieczka do Wersalu (bilety wstępu, zestaw audioguide, transfer samochodem)
- wycieczka z przewodnikiem do dzielnicy Montparnasse wraz z biletem na wieżę (samodzielny wjazd)
- rejs po Sekwanie z obiadem na statku
- bilet wstępu na samodzielne zwiedzanie Luwru wraz z autorskim zestawem audioguide w języku polskim
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- karta muzealna Paris Museum Pass na 2 dni
Pozostałe opcje proponowane w programie są dodatkowo płatne przed wylotem (nie ma możliwości zakupu pakietu zwiedzania na miejscu w 
Paryżu). Polska obsługa zapewniona jest przez cały czas trwania wyjazdu (telefoniczna).
Wycieczki realizowane są w kameralnych grupach i potwierdzane już od 2 osób!
Hotel
Podczas wyjazdu zakwaterowani będą Państwo w 3* hotelu w centrum Paryża. Najczęściej jest to hotel Ambassadeur 3*. Położony niedaleko 
Montmartre oraz kabaretu Moulin Rouge. Pokoje są komfortowe i w pełni wyposażone. Dla gości hotelu dostęp do Wi Fi. Śniadania serwowane są w 
formie bufetu.
UWAGA: Świadczenia OPCJONALNE/ fakultatywne/ dodatkowo płatne, można opłacić TYLKO w Polsce przed wylotem (nie będą dostępne po 
przylocie do Paryża)! Odpowiednio wcześniejszy wybór opcji dodatkowej, zwiększa szanse jej realizacji! Zastrzegamy bowiem, że w okresach 
wzmożonego ruchu turystycznego (np. święta, długie weekendy, okres wakacyjny, itp.) niektóre świadczenia OPCJONALNE/ fakultatywne/ 
dodatkowo płatne mogą być niedostępne.
Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie.

Dzień 1.:
Dzień 1. Przelot z Polski do Paryża.
UWAGA! Kolejność zwiedzania uzależniona jest od rozkładów lotu z poszczególnych miast. W przypadku przylotu do Paryża w godzinach 
porannych/popołudniowych realizacja części świadczeń z programu rozpoczyna się już pierwszego dnia pobytu.
UWAGA! W sezonie Lato 2026 nie będzie realizowana wycieczka po Montparnasse z wjazdem na wieżę Montparnasse ani zwiedzanie Muzeum Armii 
z grobem Napoleona. W zamian w dniu 6 do programu zostaje dodana 3-godzinna wycieczka z przewodnikiem po cmentarzu Pre-Lachaise.
Transfer z lotniska do hotelu. Zawsze w dokumentach podróży jest podany telefon do transportowca. W celu szybszego spotkania się na lotnisku z 
kierowcą prosimy zadzwonić pod numer podany w dokumentach podróży.
W zależności od godziny przylotu do Paryża, wycieczkę organizujemy się w pierwszym lub kolejnym dniu pobytu. 
 Spotkanie z przewodnikiem odbywa się w hotelu. Po Paryżu poruszamy się komunikacją miejską, w szczególności autobusami z ciekawymi trasami. 
Spotkanie z przewodnikiem w hotelu. Temat wycieczki: wzdłuż Pól Elizejskich (wycieczka oraz bilety metra wliczone w cenę). Zaczniemy spacer od 
Placu Concorde (Plac Zgody) zajmujący powierzchnię około ośmiu tysięcy kilometrów kwadratowych. Znajdują się tam dwie fontanny, inspirowane 
tymi z Placu Świętego Piotra w Wiecznym Mieście. Dowiemy się również więcej o historii obelisku znajdującego się na placu. Zobaczymy wszystko 
to, co czyni Paryż wyjątkowym: Grand Palais i Petit Palais (Wielki i Mały Pałac), Most Aleksandra III, ekskluzywne sklepy kreatorów mody i salony z 
samochodami z całego świata. Idąc Polami Elizejskimi, możemy zobaczyć po lewej stronie pomnik Charlesa de Gaulle'a. Nasz spacer zakończymy 
przy Łuku Triumfalnym. Czas zwiedzania z przewodnikiem 3 godziny.
W trakcie wycieczki obiad przy Łuku Triumfalnym - przewodnik wprowadza do restauracji. Restauracja Monte Carlo przy Luku Triumfalnym  - 
https://monte-carlo.fr/ Osoby, które nie są zwolennikami długiego siedzenia przy stole, preferują dania tradycyjne i wolałyby przed konsumpcją 
zobaczyć wybrane menu, zapraszamy do restauracji samoobsługowych typu self-service. Są one bardzo popularne wśród naszych turystów ze 
względu na niewysokie ceny i różnorodność potraw. W naszej ofercie znajdziecie Państwo restaurację Monte Carlo znajdującą się w 17- tej dzielnicy 
Paryża, dwa kroki od Łuku Triumfalnego. Przykładowe menu Monte Carlo: (przystawka, danie główne, deser) Przystawki (do wyboru): 1/2 awokado w 
sosie vinaigrette. Pasztet wiejski. Sałatka  Monte Carlo" (szynka, ser,pomidory,kukurydza) Danie główne (do wyboru): Duszona wołowina z papryką. 
Panierowany kotlet z indyka w sosie grzybowym. Potrawka z kurczaka w musztardzie po staroświecku. Filet rybny z rynku" w estragonie z ryżem 
basmati. Desery (do wyboru): Ciasto francuskie z gruszką. Biały ser z jagodami. Krem karmelowy. Krem z białego sera z brzoskwiniami.
Kontynuacja zwiedzania z przewodnikiem. Temat wycieczki Paryż Elegancki. Zobaczymy: Place Vendôme, kościół de la Madeleine, Opéra Garnier, 
Galeries Lafayette Haussmann. Czas zwiedzania z przewodnikiem 3 godziny.
Samodzielny powrót do hotelu po uprzednich wskazówkach przewodnika.

Dzień 2.:
Dzień 2. 
Śniadanie w hotelu. Spotkanie z przewodnikiem w hotelu. Temat wycieczki: Historyczny Paryż 3 godziny. Rozpoczęcie karty muzealnej. Zobaczymy: 
Hotel de Ville, wokół Katedry Notre-Dame, z przewodnikiem wewnątrz - Sainte-Chapelle, z perspektywy wyspy Cite - wyspa św Ludwika, kościół św 
Seweryna, akademia francuska, fontanna św Michała, nabrzeże Sekwany, bukiniści, mosty Pont Neuf i Pont des Arts, Piramida Luwru. Czas wycieczki 
- 3 godziny.
Przewodnik wprowadza do Luwru. Przekazuje i objaśnia audioprzewodnika. Zwiedzanie Luwru z audio przewodnikiem około 3 godzin. Samodzielny 
powrót do hotelu po uprzednich wskazówkach przewodnika.
Ponowne spotkanie w hotelu z przewodnikiem. Temat wycieczki Montmartre. Wycieczka piesza z hotelu. Zobaczymy: Moulin Rouge, Amelia - Cafe 
des deux moulins, Bateau Lavoir, Moulin de la Galette, Św. Dionizy, Plac Dalidy, Różowy domek Maurica Utrilo, winnica Montmartre, Au Lapin Agile, 
Place du Tertre, Bazylika Sacre Coeur. Czas wycieczki 3 godziny. Wycieczka zakończona w restauracji La Cremaillere - przewodnik wprowadza do 
restauracji. 
Restauracja La Cremaillere 1900 wybór z karty Renoir https://cremaillere1900.com/fr Posiłek można spożyć w cieniu kasztanowców, w należącym 
do restauracji ogródku, jednym z piękniejszych w Paryżu. Szef kuchni serwuje dania tradycyjnej kuchni francuskiej, jak i dania z owoców morza. 
Wybraliśmy dla Państwa Menu Renoir. Przystawki (do wyboru): sałatka hiszpańska (serca karczochów, papryka, szynka, chorizo) lub mus warzywny i 
papryka faszerowana tuńczykiem lub zupa cebulowa, lub 6 ślimaków prosto z Burgundii. Danie główne (do wyboru): Skrzydełka i pałki marynowane 
w sosie grillowym lub wołowina (Bourguignon) po staroświecku. Zapiekanka rybna w sosie z białym winem Domowy makaron ze świeżą bazylią 
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Deser (do wyboru): Bavarois - ciasto z musem malinowym Krem karmelowy (Crme Caramel) lub deska serów. Napoje: Kir, 1/4 czerwonego wina w 
dzbanku.
Po kolacji proponujemy opcję płatną - spektakl w kabarecie Moulin Rouge (opcja 1. fakultatywna/dodatkowo płatna)
Samodzielny powrót do hotelu.

Dzień 3.:
Dzień 3.
Śniadanie w hotelu. Spotkanie z kierowcą przed hotelem. Poranny wyjazd do Wersalu samochodem. Zwiedzanie pałacu Wersalskiego z 
audioprzewodnikiem po polsku. Odpoczynek w ogrodach wersalskich. Powrót samochodem z Wersalu do centrum.
W ofercie karty muzealnej jest ponad 60 różnych muzeów. Wybraliśmy te najciekawsze. W ramach karty muzealnej samodzielne zwiedzanie Muzeum 
Orsay (bez możliwości rezerwacji na konkretną godzinę) i muzeum armii z grobem Napoleona. Spotkanie z przewodnikiem. Temat wycieczki - 
Dzielnica Łacińska. Dzielnica Łacińska (Quartier Latin) w Paryżu to urokliwy obszar, który przyciąga turystów swoją historią, kulturą i atmosferą. To 
miejsce, gdzie historia spotyka się z nowoczesnością, a uliczki pełne są kawiarni, księgarni i artystycznych zakątków. Na trasie wycieczki zobaczymy 
Ogród Luksemburski z fontanna Medyceuszy, wejdziemy do środka Panteonu, Sorbonne z zewnątrz, poznamy kultowe kawiarnie. 
Wieczorem w ramach karty muzealnej wjazd na Łuk Triumfalny.
Samodzielny powrót do hotelu.

Dzień 4.:
Dzień 4.
Śniadanie w hotelu. Spotkanie z przewodnikiem w hotelu. Temat wycieczki: Wokół wieży Eiffla. Zobaczymy: Pl. du Trocadéro, Pałac Chaillot, ogrody 
i fontanny Trocadéro, Place de Varsovie, wieżę Eiffla oraz Pola Marsowe.
Po zakończeniu wycieczki wokół wieży Eiffla udamy się z przewodnikiem do przystani, z której wyruszymy w rejs po Sekwanie. Podczas rejsu będzie 
możliwość skorzystania z restauracji na statku firmy Bateaux Parisiens.
Kolejnym punktem wycieczki będzie wjazd na wieżę Eiffla. Czas zwiedzania z przewodnikiem - 3 godziny.
Samodzielny powrót do hotelu.

Dzień 5.:
Dzień 5.
Śniadanie w hotelu. Czas wolny w ciągu dnia. Wieczorem spotkanie z przewodnikiem w hotelu. Temat wycieczki: Paryż z lotu ptaka. Wjazd na wieżę 
Montparnasse. Z wieży Montparnasse przewodnik opowie o Paryżu.
Samodzielny powrót do hotelu po uprzednich wskazówkach przewodnika.
UWAGA! W sezonie Lato 2026 nie będzie realizowana wycieczka po Montparnasse z wjazdem na wieżę Montparnasse ani zwiedzanie Muzeum Armii 
z grobem Napoleona. W zamian w dniu 6 do programu zostaje dodana 3-godzinna wycieczka z przewodnikiem po cmentarzu Pre-Lachaise.

Dzień 6.:
Dzień 6.
Śniadanie w hotelu. Czas wolny na samodzielną eksplorację Paryża lub wybór jednej z opcji wycieczek fakultatywnych.

Dzień 7.:
Dzień 7.
Śniadanie w hotelu.
Jeżeli wylot jest popołudniowy lub wieczorny, opuszczenie pokoju hotelowego  do godz. 11:00. Złożenie bagaży w recepcji hotelu. Możliwość 
realizacji części programu lub czas wolny. Samodzielny powrót do hotelu.
 Spotkanie z kierowcą przed hotelem na 3 lub 4 godziny przed wylotem, zależnie od pory dnia.
Transfer na lotnisko.

Wyposażenie:
Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej.

Świadczenia:
przelot Polska - Paryż - Polska
bagaż podręczny:
- na lotach Ryanair (FR) - w cenie 1 mały bagaż podręczny (max. wymiary: 40 x 20 x 25 cm)
- na lotach Wizz Air (W6) - w cenie 1 mały bagaż podręczny do 10kg (max. wymiary: 40 x 30 x 20 cm)
- na lotach EasyJet (EJU) - w cenie 1 mały bagaż podręczny do 15 kg (max. wymiary 45 x 36 x 20 cm)
opłaty lotniskowe
zakwaterowanie w hotelu 3* w centrum Paryża, w pokojach dwuosobowych z możliwością jednej dostawki
wyżywienie: śniadania w formie bufetu oraz obiady i kolacje zgodnie z programem
transfer lotnisko - hotel - lotnisko
zwiedzanie wg programu, poza opcjami dodatkowymi/fakultatywnymi (dodatkowe płatne w momencie rezerwacji)
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serwis wykwalifikowanego polskiego przedstawiciela (kontakt telefoniczny)
podatek miejski wliczony w cenę
ubezpieczenie KL i NNW
wycieczka z przewodnikiem - Historyczny Paryż
wycieczka z przewodnikiem - Montmartre wraz z kolacją
spacer z przewodnikiem wokół wieży Eiffla wraz z samodzielnym wjazdem na III piętro
spacer z przewodnikiem Polami Elizejskimi z obiadem
spacer z przewodnikiem - Elegencki Paryż
wjazd na wieżę widokową - Montparnasse
rejs po Sekwanie z kolacją na statku
2-dniowa karta muzealna Paris Museum Pass
transport samochodem do Wersalu i z powrotem 
zestaw audio guide po polsku do Wersalu 
wstęp do Luwru wraz z autorskim przewodnikiem audioguide w języku polskim
bilety na komunikację miejską podczas zwiedzania z przewodnikiem

Dodatkowo płatne:
- cena dodatkowego bagażu podręcznego i rejestrowanego zgodnie z ofertą
- zakwaterowanie w pokoju pojedynczym
- ewentualne wycieczki i wstępy fakultatywne,
- zwyczajowe napiwki dla bagażowych, kierowców, przewodników
- miejsca obok siebie w samolocie za dodatkową opłatą (o cenę i dostępność zapytaj sprzedawcę).
OPCJE FAKULTATYWNE:
opcja 1. Spektakl w kabarecie Moulin Rogue z butelką szampana: 800 PLN/os., dziecko do 11 lat (490 PLN)
Chyba że pozostałe postanowienia umowy stanowią inaczej.

Obsługa:
Obsługa w języku polskim.

dodatkowo płatne:
Uwaga! Po potwierdzeniu rezerwacji przez Ecco Holiday, dokupienie miejsc w samolocie lub dodatkowego bagażu jest możliwe wyłącznie poprzez 
kontakt z infolinią Ecco Holiday - cena może być wyższa niż w momencie potwierdzania rezerwacji.
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Oferta 9

Paryż Premium - na wypasie
Francja / Paryż

Dorosły 7964 PLN

Dorosły 7964 PLN

Suma 15928 PLN

Wyżywienie: Wg programu

Zakwaterowanie: Standard pokój dwuosobowy z możliwością dostawek

Podróż tam: Kraków do Paryż dnia 11.06.2026 godz. 12:15 - 14:30

Powrót: Paryż do Kraków dnia 18.06.2026 godz. 14:55 - 17:05

Długość: 11.06.2026 / 8 dni

Bagaż: brak danych

3
Francja/Wycieczka objazdowa

Informaje dodatkowe:
UWAGA: Podczas pobytu na miejscu klientom nie towarzyszy pilot, a powrót do hotelu po zakończonej wycieczce odbywa się samodzielnie, po 
wcześniejszych instrukcjach udzielonych przez przewodnika.
wycieczki organizujemy od 2 osób, w małych grupach do 10 osób
bez dodatkowych obowiązkowych doplat na miejscu
wycieczka bez pośpiechu, spokojne tempo zwiedzania
wszystko w cenie: bilety, kolacje i dużo żywego przewodnika
wcześniejsze rezerwacje do zwiedzanych obiektów
czas wolny na realizację autorskiego programu
do wyboru, opcjonalnie - kabaret Moulin Rouge

   Cena wycieczki zawiera:
transfery z lotniska do hotelu i z hotelu na lotnisko 
7 noclegów w hotelu ze śniadaniami w centrum Paryża
taksę klimatyczną w hotelu
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kartę muzealną upoważniającą do wstępu do ponad 60 muzeów w Paryżu (bilety do Panteonu, Św. Kaplicy, muzeum Orsay, muzeum Armii z grobem 
Napoleona i na Łuk Triumfalny)
bilet z rezerwacją imienną do Luwru i Wersalu
audioprzewodnik po polsku do Luwru i Wersalu
transfer samochodowy do i z Wersalu
wjazd na szczyt wieży Eiffel
bilet na wieżę Montparnasse
1 obiad na statku podczas rejsu po Sekwanie
1 kolację na Montmartre w kultowej restauracji
1 obiadokolację w restauracji self service przy Polach Elizejskich
wycieczki z lokalnym przewodnikiem:
- Historyczny Paryż - 3 godziny
- Dzielnica Łacińska - 4 godziny
- Montmartre - 3 godziny
- Wokół wieży Eiffla - 3 godziny
- Paryż z lotu ptaka z wjazdem z przewodnikiem na wieżę Montparnasse - 3 godziny
- bilety metra na zwiedzanie z przewodnikiem
UWAGA! W sezonie Lato 2026 nie będzie realizowana wycieczka po Montparnasse z wjazdem na wieżę Montparnasse ani zwiedzanie Muzeum Armii 
z grobem Napoleona. W zamian w dniu 6 do programu zostaje dodana 3-godzinna wycieczka z przewodnikiem po cmentarzu Pre-Lachaise.

Dzień 1.:
Dzień 1. Przylot z Polski do Paryża
UWAGA! W sezonie Lato 2026 nie będzie realizowana wycieczka po Montparnasse z wjazdem na wieżę Montparnasse ani zwiedzanie Muzeum Armii 
z grobem Napoleona. W zamian w dniu 6 do programu zostaje dodana 3-godzinna wycieczka z przewodnikiem po cmentarzu Pre-Lachaise.
Transfer z lotniska do hotelu. Zawsze w dokumentach podróży jest podany telefon do transportowca. W celu szybszego spotkania się na lotnisku z 
kierowcą prosimy zadzwonić pod numer podany w dokumentach podróży.
W zależności od godziny przylotu do Paryża wycieczkę organizujemy się w pierwszym lub kolejnym dniu pobytu.
Spotkanie z przewodnikiem odbywa się w hotelu. Najczęściej rezerwowanym hotelem jest *** hotel Ambassadeur w spokojnej paryskiej dzielnicy, 
kilkaset metrów na pieszo od Moulin Rouge. https://www.hotel-ambassadeur-paris.com.
Po Paryżu poruszamy się komunikacją miejską, w szczególności autobusami z ciekawymi trasami. 
Spotkanie z przewodnikiem w hotelu. Temat wycieczki: wzdłuż Pól Elizejskich (wycieczka oraz bilety metra wliczone w cenę). Zaczniemy spacer od 
Placu Concorde (Plac Zgody) zajmujący powierzchnię około ośmiu tysięcy kilometrów kwadratowych. Znajdują się tam dwie fontanny, inspirowane 
tymi z Placu Świętego Piotra w Wiecznym Mieście. Dowiemy się również więcej o historii obelisku znajdującego się na placu. Zobaczymy wszystko 
to, co czyni Paryż wyjątkowym: Grand Palais i Petit Palais (Wielki i Mały Pałac), Most Aleksandra III, ekskluzywne sklepy kreatorów mody i salony z 
samochodami z całego świata. Idąc Polami Elizejskimi, możemy zobaczyć po lewej stronie pomnik Charlesa de Gaulle'a. Nasz spacer zakończymy 
przy Łuku Triumfalnym. Czas zwiedzania z przewodnikiem 3 godziny. W trakcie wycieczki obiad przy Łuku Triumfalnym - przewodnik wprowadza do 
restauracji.
Restauracja Monte Carlo przy Luku Triumfalnym - https://monte-carlo.fr/ . Osoby, które nie są zwolennikami długiego siedzenia przy stole, preferują 
dania tradycyjne i wolałyby przed konsumpcją zobaczyć wybrane menu, zapraszamy do restauracji samoobsługowych typu self-service. Są one 
bardzo popularne wśród naszych turystów ze względu na niewysokie ceny i różnorodność potraw. W naszej ofercie znajdziecie Państwo restaurację 
Monte Carlo znajdującą się w 17- tej dzielnicy Paryża, dwa kroki od Łuku Triumfalnego. Przykładowe menu Monte Carlo: (przystawka, danie główne, 
deser) Przystawki (do wyboru): 1/2 awokado w sosie vinaigrette. Pasztet wiejski. Sałatka  Monte Carlo" (szynka, ser,pomidory,kukurydza) Danie 
główne (do wyboru): Duszona wołowina z papryką. Panierowany kotlet z indyka w sosie grzybowym. Potrawka z kurczaka w musztardzie po 
staroświecku. Filet rybny z rynku" w estragonie z ryżem basmati. Desery (do wyboru): Ciasto francuskie z gruszką. Biały ser z jagodami. Krem 
karmelowy. Krem z białego sera z brzoskwiniami.
Kontynuacja zwiedzania z przewodnikiem.
Temat wycieczki Paryż Elegancki. Zobaczymy: Place Vendôme, kościół de la Madeleine, Opéra Garnier, Galeries Lafayette Haussmann. Czas 
zwiedzania z przewodnikiem 3 godziny.
Samodzielny powrót do hotelu po uprzednich wskazówkach przewodnika.

Dzień 2.:
Dzień 2. 
Śniadanie w hotelu. Spotkanie z przewodnikiem w hotelu. Temat wycieczki: Historyczny Paryż, czas trwania: 3 godziny. Rozpoczęcie karty muzealnej. 
Zobaczymy: Hotel de Ville, wokół Katedry Notre-Dame, z przewodnikiem wewnątrz - Sainte-Chapelle, z perspektywy wyspy Cite - wyspa św Ludwika, 
kościół św. Seweryna, akademia francuska, fontanna św. Michała, nabrzeże Sekwany, bukiniści, mosty Pont Neuf i Pont des Arts, Piramida Luwru. 
Przewodnik wprowadza do Luwru. Przekazuje i objaśnia audioprzewodnika. Zwiedzanie Luwru z audio przewodnikiem około 3 godzin. Samodzielny 
powrót do hotelu po uprzednich wskazówkach przewodnika.
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Ponowne spotkanie w hotelu z przewodnikiem. Temat wycieczki Montmartre. Wycieczka piesza z hotelu. Zobaczymy: Moulin Rouge, Amelia - Cafe 
des deux moulins, Bateau Lavoir, Moulin de la Galette, Św. Dionizy, Plac Dalidy, Różowy domek Maurica Utrilo, winnica Montmartre, Au Lapin Agile, 
Place du Tertre, Bazylika Sacre Coeur. Czas wycieczki 3 godziny.
Wycieczka zakończona w restauracji La Cremaillere - przewodnik wprowadza do restauracji.  Restauracja La Cremaillere 1900 wybór z karty 
Renoir https://cremaillere1900.com/fr
Posiłek można spożyć w cieniu kasztanowców, w należącym do restauracji ogródku, jednym z piękniejszych w Paryżu. Szef kuchni serwuje dania 
tradycyjnej kuchni francuskiej, jak i dania z owoców morza. Wybraliśmy dla Państwa Menu Renoir. Przystawki (do wyboru): sałatka hiszpańska (serca 
karczochów, papryka, szynka, chorizo) lub mus warzywny i papryka faszerowana tuńczykiem, lub zupa cebulowa, lub 6 ślimaków prosto z Burgundii. 
Danie główne (do wyboru): Skrzydełka i pałki marynowane w sosie grillowym lub wołowina (Bourguignon) po staroświecku. Zapiekanka rybna 
w sosie z białym winem Domowy makaron ze świeżą bazylią Deser (do wyboru): Bavarois - ciasto z musem malinowym Krem karmelowy (Crme 
Caramel) lub deska serów. Napoje: Kir, 1/4 czerwonego wina w dzbanku.
Po kolacji proponujemy opcję płatną - spektakl w kabarecie Moulin Rouge (opcja 1. fakultatywna/dodatkowo płatna)
Samodzielny powrót do hotelu.

Dzień 3.:
Dzień 3. 
Śniadanie w hotelu. Spotkanie z kierowcą przed hotelem. Poranny wyjazd do Wersalu samochodem. Zwiedzanie pałacu Wersalskiego z 
audioprzewodnikiem po polsku. Odpoczynek w ogrodach wersalskich. Powrót samochodem z Wersalu do centrum.
W ofercie karty muzealnej jest ponad 60 różnych muzeów. Wybraliśmy te najciekawsze. W ramach karty muzealnej samodzielne zwiedzanie Muzeum 
Orsay (bez możliwości rezerwacji na konkretną godzinę) i muzeum armii z grobem Napoleona. Spotkanie z przewodnikiem. Temat wycieczki - 
Dzielnica Łacińska. Dzielnica Łacińska (Quartier Latin) w Paryżu to urokliwy obszar, który przyciąga turystów swoją historią, kulturą i atmosferą. To 
miejsce, gdzie historia spotyka się z nowoczesnością, a uliczki pełne są kawiarni, księgarni i artystycznych zakątków. Na trasie wycieczki zobaczymy 
Ogród Luksemburski z fontanna Medyceuszy, wejdziemy do środka Panteonu, Sorbonne z zewnątrz, poznamy kultowe kawiarnie. Wieczorem w 
ramach karty muzealnej wjazd na Łuk Triumfalny.
Samodzielny powrót do hotelu.

Dzień 4.:
Dzień 4. 
Śniadanie w hotelu. Spotkanie z przewodnikiem w hotelu. Temat wycieczki: Wokół wieży Eiffla. Zobaczymy: Pl. du Trocadéro, Pałac Chaillot, ogrody 
i fontanny Trocadéro, Place de Varsovie, wieżę Eiffla oraz Pola Marsowe.
Po zakończeniu wycieczki wokół wieży Eiffla udamy się z przewodnikiem do przystani, z której wyruszymy w rejs po Sekwanie. Podczas rejsu będzie 
możliwość skorzystania z restauracji na statku firmy Bateaux Parisiens.
Kolejnym punktem wycieczki będzie wjazd na wieżę Eiffla. Czas zwiedzania z przewodnikiem - 3 godziny.
Samodzielny powrót do hotelu.

Dzień 5.:
Dzień 5. 
Po śniadaniu czas na wycieczkę na Wieżę MONTPARNASSE (bilet wstępu na wieżę wliczony w cenę wycieczki). Wieża ta mierzy aż 210 metrów, 
powstała w latach siedemdziesiątych. Aktualnie mieszczą się tam przestrzenie biurowe. Wraz z przewodnikiem wjedziemy na szczyt wieży, która 
liczy 56 pięter i posiada jedne z najszybszych wind w europie, podróż trwa zaledwie 38 sekund. Jeśli pogoda na to pozwoli widoczność ze szczytu 
możliwa jest na 40 kilometrów! Z wieży Montparnasse przewodnik opowie o Paryżu.
Samodzielny powrót do hotelu po uprzednich wskazówkach przewodnika.
UWAGA! W sezonie Lato 2026 nie będzie realizowana wycieczka po Montparnasse z wjazdem na wieżę Montparnasse ani zwiedzanie Muzeum Armii 
z grobem Napoleona. W zamian w dniu 6 do programu zostaje dodana 3-godzinna wycieczka z przewodnikiem po cmentarzu Pre-Lachaise.

Dzień 6.:
Dzień 6. 
Śniadanie w hotelu. Czas wolny na samodzielną eksplorację Paryża lub wybór jednej z opcji wycieczek fakultatywnych.

Dzień 7.:
Dzień 7.
Śniadanie w hotelu. Czas wolny na samodzielną eksplorację Paryża lub wybór jednej z opcji wycieczek fakultatywnych.

Dzień 8.:
Dzień 8. 
Śniadanie w hotelu. Jeżeli wylot jest popołudniowy lub wieczorny, opuszczenie pokoju hotelowego  do godz. 11:00. Złożenie bagaży w recepcji 
hotelu. Możliwość realizacji części programu lub czas wolny. Samodzielny powrót do hotelu.
Spotkanie z kierowcą przed hotelem na 3 lub 4 godziny przed wylotem, zależnie od pory dnia.
Transfer na lotnisko.
UWAGA: Kolejność realizacji programu może ulec zmianie.
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Świadczenia:
przelot Polska - Paryż - Polska
bagaż podręczny:
- na lotach Ryanair (FR) - w cenie 1 mały bagaż podręczny (max. wymiary: 40 x 20 x 25 cm)
- na lotach Wizz Air (W6) - w cenie 1 mały bagaż podręczny do 10kg (max. wymiary: 40 x 30 x 20 cm)
- na lotach EasyJet (EJU) - w cenie 1 mały bagaż podręczny do 15 kg (max. wymiary 45 x 36 x 20 cm)
opłaty lotniskowe
zakwaterowanie w hotelu 3* w centrum Paryża, w pokojach dwuosobowych z możliwością jednej dostawki
wyżywienie: śniadania w formie bufetu
transfer lotnisko - hotel - lotnisko
zwiedzanie wg programu, poza opcjami fakultatywnymi (dodatkowe płatne)
serwis wykwalifikowanego polskiego przedstawiciela
podatek miejski wliczony w cenę
ubezpieczenie KL i NNW
bilet na samodzielny wjazd na III piętro wieży Eiffla
obiad z winem na statku podczas rejsu po Sekwanie
kolację z winem w restauracji na Montmartre
kolację w restauracji samoobsługowej przy Łuku Triumfalnym
2-dniową kartę muzealną (Luwr, Wersal, Orsay, Rodin i inne)
polski audioprzewodnik do Luwru, Wersalu wraz z mapą
wycieczkę z polskojęzycznym przewodnikiem - Historyczny Paryż - 3 godziny
zwiedzanie z polskojęzycznym przewodnikiem Montmartre - 3 godziny
wycieczkę z przewodnikiem wokół wieży Eiffla - 3 godziny
wycieczkę z polskojęzycznym przewodnikiem po dzielnicy Montparnasse wraz z biletem na samodzielny wjazd na wieżę - 3 godziny
bilety na dojazd i powrót kolejką do Wersalu
bilety na przejazdy metrem podczas zwiedzania z przewodnikiem

Dodatkowo płatne:
dokupienie dodatkowego bagażu podręcznego i rejestrowanego zgodnie z ofertą
zakwaterowanie w pokoju pojedynczym
ewentualne wycieczki i wstępy fakultatywne,
zwyczajowe napiwki dla bagażowych, kierowców, przewodników
miejsca obok siebie w samolocie za dodatkową opłatą (o cenę i dostępność zapytaj sprzedawcę).
OPCJE FAKULTATYWNE
opcja 1. Spektakl w kabarecie Moulin Rogue z butelka szampana: 800 PLN/os., dziecko do 11 lat (490 PLN)
Chyba że pozostałe postanowienia umowy stanowią inaczej.

dodatkowo płatne:
Uwaga! Po potwierdzeniu rezerwacji przez Ecco Holiday, dokupienie miejsc w samolocie lub dodatkowego bagażu jest możliwe wyłącznie poprzez 
kontakt z infolinią Ecco Holiday - cena może być wyższa niż w momencie potwierdzania rezerwacji.
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Oferta 10

Paryskie Parki Rozrywki
Francja / Paryż

Dorosły 8322 PLN

Dorosły 8322 PLN

Suma 16644 PLN

Wyżywienie: Wg programu

Zakwaterowanie: Standard pokój dwuosobowy z możliwością dostawek

Podróż tam: Kraków do Paryż dnia 11.06.2026 godz. 12:15 - 14:30

Powrót: Paryż do Kraków dnia 18.06.2026 godz. 14:55 - 17:05

Długość: 11.06.2026 / 8 dni

Bagaż: brak danych

3
Francja/Wycieczka objazdowa

Wstęp:
GRUPY POTWIERDZONE WE WSZYSTKICH TERMINACH!
UWAGA: Podczas pobytu na miejscu klientom nie towarzyszy pilot, a powrót do hotelu po zakończonej wycieczce odbywa się samodzielnie, po 
wcześniejszych instrukcjach udzielonych przez przewodnika.
Wyjazd łączy piękno Paryża z jego najbardziej popularnym parkiem rozrywki, czyli Disneylandem, Walt Disney Studio oraz wizytą w Parku Asterixa! 
Wyjazd, który będzie spełnieniem marzeń najmłodszych oraz powrotem do dzieciństwa tych starszych.  
Atuty wycieczki:
 wycieczki organizujemy od 2 osób, w małych grupach do 10 osób
 bez dodatkowych obowiązkowych dopłat na miejscu
 wszystkie opcje dodatkowe są rezerwowane wcześniej i muszą być zakupione w biurze w Polsce
 idealna wycieczka dla starszych dzieci
 city break
 w cenie bilety wstępu na 2 dni do parków Disneyland Paris i Walt Disney Studios
 całodniowa zabawa w parku Asterix
 noclegi w dwóch hotelach: hotel w centrum Paryża i bliżej Disneylandu, dobre śniadania

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



 bilet na szczyt wieży Eiffla z rezerwacją
 ciekawe wycieczki z lokalnym przewodnikiem
 spokojne tempo wycieczek
 aż osiem dni w Paryżu i parkach rozrywki
 rodzinna zabawa w Disneylandzie i Asterix
Uwaga! W sezonie Lato 2026, tj. w okresie od 1 kwietnia 2026 r. do 31 października 2026 r., nie będzie możliwości realizacji wycieczki z przewodnikiem 
Paryż z lotu ptaka". Dodatkowo, zamiast biletu na wieżę Montparnasse oraz kolacji z winem w znanej restauracji na Montmartre, w cenę wliczone 
będą: bilet do Muzeum Historii Naturalnej oraz bilet do Ateliers des Lumires.
Uwaga: Świadczenia OPCJONALNE/ fakultatywne/ dodatkowo płatne, można opłacić TYLKO w Polsce przed wylotem (nie będą dostępne po 
przylocie do Paryża)! Odpowiednio wcześniejszy wybór opcji dodatkowej, zwiększa szanse jej realizacji! Zastrzegamy bowiem, że w okresach 
wzmożonego ruchu turystycznego (np. święta, długie weekendy, okres wakacyjny, itp.) niektóre świadczenia OPCJONALNE/ fakultatywne/ 
dodatkowo płatne mogą być niedostępne lub będą się wiązały ze staniem w kolejkach.
Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie.

Dzień 1:
Dzień 1. Polska - Paryż
UWAGA! Kolejność zwiedzania uzależniona jest od rozkładów lotu z poszczególnych miast. W przypadku przylotu do Paryża w godzinach 
porannych/popołudniowych realizacja części świadczeń z programu rozpoczyna się już pierwszego dnia pobytu.
UWAGA! W sezonie Lato 2026, tj. w okresie od 1 kwietnia 2026 r. do 31 października 2026 r., nie będzie możliwości realizacji wycieczki z 
przewodnikiem Paryż z lotu ptaka. Dodatkowo, zamiast biletu na wieżę Montparnasse oraz kolacji z winem w znanej restauracji na Montmartre, 
w cenę wliczone będą: bilet do Muzeum Historii Naturalnej oraz bilet do Ateliers des Lumires.
Przylot z Polski do Paryża. Na klientów z innych miast czekamy maksymalnie 1 godzinę. Transfer z lotniska do hotelu. Zawsze w dokumentach 
podróży jest podany telefon do transportowca. W celu szybszego spotkania się na lotnisku z kierowcą prosimy zadzwonić pod numer podany w 
dokumentach podróży.
Najczęściej rezerwowanym hotelem jest *** hotel Ambassadeur w spokojnej paryskiej dzielnicy kilkaset metrów na pieszo od Moulin 
Rouge. https://www.hotel-ambassadeur-paris.com/fr/
Spotkanie z przewodnikiem odbywa się w hotelu. Po Paryżu poruszamy się komunikacją miejską, w szczególności autobusami z ciekawymi trasami.
Zobaczymy: Place de la Concorde, Petit i Grand Palais, Pola Elizejskie, plac Gwiazdy i Łuk Triumfalny. W trakcie wycieczki obiad przy Łuku 
Triumfalnym - przewodnik wprowadza do restauracji. Restauracja Monte Carlo przy Luku Triumfalnym  - https://monte-carlo.fr/
 Osoby, które nie są zwolennikami długiego siedzenia przy stole, preferują dania tradycyjne i wolałyby przed konsumpcją zobaczyć wybrane menu, 
zapraszamy do restauracji samoobsługowych typu self-service. Są one bardzo popularne wśród naszych turystów ze względu na niewysokie ceny 
i różnorodność potraw. W naszej ofercie znajdziecie Państwo restaurację Monte Carlo znajdującą się w 17- tej dzielnicy Paryża, dwa kroki od Łuku 
Triumfalnego. Przykładowe menu Monte Carlo: (przystawka, danie główne, deser) Przystawki (do wyboru): 1/2 awokado w sosie vinaigrette. Pasztet 
wiejski. Sałatka Monte Carlo" (szynka, ser, pomidory, kukurydza) Danie główne (do wyboru): Duszona wołowina z papryką, panierowany kotlet z 
indyka w sosie grzybowym. Potrawka z kurczaka w musztardzie po staroświecku. Filet rybny z rynku" w estragonie z ryżem basmati. Desery (do 
wyboru): Ciasto francuskie z gruszką, biały ser z jagodami, Krem karmelowy lub krem z białego sera z brzoskwiniami.
Kontynuacja zwiedzania z przewodnikiem. Temat wycieczki: wokół wieży Eiffla. Zobaczymy: Pl. du Trocadéro, Pałac Chaillot, ogrody i fontanny 
Trocadéro, Place de Varsovie, wieżę Eiffla, Pola Marsowe. Po zakończeniu wycieczki wokół wieży Eiffla przewodnik pokazuje wejście na statek i 
wprowadza do kolejki na wieżę. Wjazd w ramach możliwości z rezerwacją na wieże Eiffla.
Czas obu wycieczek to 4 godziny.
Samodzielny powrót do hotelu po uprzednich wskazówkach przewodnika.

Dzień 2:
Dzień 2.
Śniadanie w hotelu. Spotkanie z przewodnikiem. Wycieczka Paryż Historyczny. Zobaczymy: Hotel de Ville, wokół Katedry Notre-Dame, 
Sainte-Chapelle (z zewnątrz), z perspektywy wyspy Cite - wyspa św Ludwika, nabrzeże Sekwany, bukiniści, mosty Pont Neuf i Pont des Arts, Piramida 
Luwru. Czas zwiedzania z przewodnikiem 3 godziny.
Po południu spotkanie z przewodnikiem wycieczka po Okolicach Opery. Zobaczymy: Place Vendôme, kościół de la Madeleine, Opéra Garnier, 
Galeries Lafayette Haussmann. Wycieczkę zakończymy w muzeum figur woskowych Grevin. Czas zwiedzania z przewodnikiem 2 godziny. 
Samodzielne zwiedzanie muzeum figur woskowych. Bilet do muzeum wliczony w cenę wycieczki.
Wieczorem spotkanie w hotelu z przewodnikiem. Temat wycieczki Montmartre. Wycieczka piesza z hotelu.
 Zobaczymy: Moulin Rouge, Amelia, Cafe des deux moulins, Bateau Lavoir, Moulin Galette, Św. Dionizy, Plac Dalidy, Różowy domek Maurica Utrilo, 
Winnica Montmartre, Au Lapin Agile, Place du Tertre, Bazylika Sacre Coeur. 
 Czas wycieczki 3 godziny.
Wycieczka zakończona w restauracji La Cremaillere - przewodnik wprowadza do restauracji. Restauracja La Cremaillere 1900 
https://cremaillere1900.com/fr
W sezonie Lato 2026 dodatkowo proponujemy kolację w restauracji La Cremaillere (opcja dodatkowo płatna) - przewodnik wprowadza do 
restauracji.
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Posiłek można spożyć w cieniu kasztanowców, w należącym do restauracji ogródku, jednym z piękniejszych w Paryżu. Szef kuchni serwuje dania 
tradycyjnej kuchni francuskiej, jak i dania z owoców morza. Wybraliśmy dla Państwa Menu Renoir. Przystawki (do wyboru): sałatka hiszpańska (serca 
karczochów, papryka, szynka, chorizo) lub mus warzywny i papryka faszerowana tuńczykiem, lub zupa cebulowa, lub 6 ślimaków prosto z Burgundii. 
Danie główne (do wyboru): Skrzydełka i pałki marynowane w sosie grillowym lub wołowina (Bourguignon) po staroświecku lub zapiekanka rybna 
w sosie z białym winem, lub domowy makaron ze świeżą bazylią, Deser (do wyboru): Bavarois - ciasto z musem malinowym lub krem karmelowy 
(Crme Caramel) lub deska serów. Napoje: Kir, 1/4 czerwonego wina w dzbanku.
Po kolacji proponujemy opcję fakultatywną/dodatkowo płatną - spektakl w kabarecie Moulin Rouge.
Samodzielny powrót do hotelu.

Dzień 3:
Dzień 3. 
Śniadanie w hotelu.
W okresie jesień/ zima: samodzielny dojazd do parku La Villette - Muzeum Nauki i Przemysłu. W obiekcie dostępne są wystawy tematyczne, 
planetarium i zwiedzanie łodzi podwodnej. Możliwość realizacji części programu w przypadku zakupionego pakietu lub czas wolny.
W okresie wiosna/ lato: poranny transfer do parku Asterix. Całodniowa zabawa w parku Asterix. Transfer powrotny do hotelu.

Dzień 4:
Dzień 4.
Śniadanie w hotelu. Czas wolny na realizację autorskiego programu lub realizacja zakupionych dodatkowych płatnych pakietów.
Samodzielny powrót do hotelu.

Dzień 5:
Dzień 5.
Śniadanie w hotelu. Spotkanie z przewodnikiem w hotelu. Temat wycieczki: Paryż z lotu ptaka. Wjazd na wieżę Montparnasse. Z wieży Montparnasse 
przewodnik opowie o Paryżu. Czas zwiedzania z przewodnikiem 3 godziny.
W sezonie Lato 2026: Samodzielne zwiedzanie Atelier des Lumieres - to immersyjne centrum sztuki cyfrowej, w którym dzieła wielkich artystów są 
wyświetlane w formie monumentalnych projekcji na ścianach, podłogach i sufitach.
Samodzielny powrót do hotelu po uprzednich wskazówkach przewodnika. 
Wieczorem transfer do hotelu Interhotel-Codalysa - https://interhotel-codalysa.fr/ Położony 2 przystanki szybkim pociągiem RER od Disneya - bilety 
dojazdu do Disneylandu są wliczone w cenę wycieczki. Zakwaterowanie i nocleg.
Uwaga! W sezonie Lato 2026, tj. w okresie od 1 kwietnia 2026 r. do 31 października 2026 r., nie będzie możliwości realizacji wycieczki z przewodnikiem 
Paryż z lotu ptaka". Dodatkowo, zamiast biletu na wieżę Montparnasse oraz kolacji z winem w znanej restauracji na Montmartre, w cenę wliczone 
będą: bilet do Muzeum Historii Naturalnej oraz bilet do Ateliers des Lumires.

Dzień 6:
Dzień 6. 
Śniadanie w hotelu. Samodzielny dojazd do Disneylandu. Trasa przejazdu zostanie dołączona do dokumentów podróży. Możliwy transfer 
samochodowy w obie strony za dodatkową opłatą.
Całodniowy pobyt w parku Disneyland Paris lub Walt Disney Studios.
UWAGA bilety obowiązują na jeden park - klient sam wybiera park, do którego chce się udać. Nie można przemieszczać się pomiędzy parkami jednego 
dnia.

Dzień 7:
Dzień 7.
Śniadanie w hotelu. Samodzielny dojazd do Disneylandu. Trasa przejazdu zostanie dołączona do dokumentów podróży. Możliwy transfer 
samochodowy w obie strony  za dodatkową opłatą.
Całodniowy pobyt w parku Disneyland Paris lub Walt Disney Studios.
UWAGA bilety obowiązują na jeden park - klient sam wybiera park, do którego chce się udać. Nie można przemieszczać się pomiędzy parkami jednego 
dnia.
Park Asterixa - przygoda pełna śmiechu i emocji! Zaledwie kilkadziesiąt kilometrów od Paryża znajduje się niezwykłe miejsce inspirowane 
przygodami dzielnych Galów - Park Asterixa. To pełen energii park rozrywki, w którym spotkacie Asterixa, Obelixa i ich przyjaciół. Czeka tu ponad 
40 atrakcji dla małych i dużych - od spokojnych karuzel i pokazów dla najmłodszych po ekscytujące kolejki górskie dla odważnych. Nie brakuje też 
spektakli, parad i zabawnych animacji, które przeniosą całą rodzinę w świat starożytnej Galii.

Dzień 8:
Dzień 8. 
Śniadanie w hotelu Jeżeli wylot jest popołudniowy lub wieczorny, opuszczenie pokoju hotelowego do godz. 11:00. Złożenie bagaży w recepcji hotelu. 
Czas wolny. Samodzielny powrót do hotelu.
Spotkanie z kierowcą przed hotelem na 3 godziny przed wylotem. Transfer na lotnisko.

Wyposażenie:
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Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej.

Świadczenia:
- 3 noclegi ze śniadaniami w partnerskim hotelu *** Disneylandu
- 4 noclegi ze śniadaniami w hotelu*** w centrum Paryża
- taksy klimatyczne w hotelach
- transfery z lotniska do hotelu i z hotelu na lotnisko
- transfer z hotelu przy Disneyland do hotelu w centrum Paryża
- bilety komunikacji miejskiej na pobyt w Paryżu
- bilety wstępu na dwa dni do: Disneyland Park i Walt Disney Studio Park
- bilet wstępu do parku Asterix (od kwietnia do października)
- lub bilet wstępu do parku la Villette (od października do kwietnia)
- wjazd na szczyt wieży Eiffel
- rejs po Sekwanie
- wstęp do muzeum figur woskowych Grevin
- bilet na wieżę Montparnasse
- 1 obiadokolacja w self servisie przy Polach Elizejskich
- 1 kolacja z winem w znanej restauracji na Montmartre
- wycieczkę z lokalnym przewodnikiem Paryż historyczny - 3 godziny
- zwiedzanie z miejscowym przewodnikiem Montmartre - 3 godziny
- wycieczkę z lokalnym przewodnikiem - Wokół wieży Eiffla - 2 godziny
- spacer z przewodnikiem Polami Elizejskimi - 2 godziny
- wycieczka z przewodnikiem - Paryż z lotu ptaka 3 godziny
- wycieczka z przewodnikiem po okolicach Opery - 2 godziny
- bilety metra na zwiedzanie z przewodnikiem

Dodatkowo płatne:
- cena dodatkowego bagażu podręcznego i rejestrowanego zgodnie z ofertą
- zakwaterowanie w pokoju pojedynczym
- ewentualne wycieczki i wstępy fakultatywne,
- zwyczajowe napiwki dla bagażowych, kierowców, przewodników
- miejsca obok siebie w samolocie za dodatkową opłatą (o cenę i dostępność zapytaj sprzedawcę).
OPCJE FAKULTATYWNE/OPCJONALNE:
- spektakl i pół butelki szampana w kabarecie Moulin Rouge
Ceny dodatkowo płatnych opcji, widoczne w kolejnym kroku rezerwacji. 
Chyba że pozostałe postanowienia umowy stanowią inaczej.

dodatkowo płatne:
Uwaga! Po potwierdzeniu rezerwacji przez Ecco Holiday, dokupienie miejsc w samolocie lub dodatkowego bagażu jest możliwe wyłącznie poprzez 
kontakt z infolinią Ecco Holiday - cena może być wyższa niż w momencie potwierdzania rezerwacji.
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Oferta 11

Sekrety Paryża
Francja / Paryż

Dorosły 3151 PLN

Dorosły 3151 PLN

Suma 6302 PLN

Wyżywienie: Śniadania

Zakwaterowanie: Standard pokój dwuosobowy z możliwością dostawek

Podróż tam: Wrocław do Paryż dnia 25.06.2026 godz. 19:30 - 21:30

Powrót: Paryż do Wrocław dnia 29.06.2026 godz. 17:05 - 19:00

Długość: 25.06.2026 / 5 dni

Bagaż: brak danych

3
Francja/Wycieczka objazdowa

Wstęp:
UWAGA: Podczas pobytu na miejscu klientom nie towarzyszy pilot, a powrót do hotelu po zakończonej wycieczce odbywa się samodzielnie, po 
wcześniejszych instrukcjach udzielonych przez przewodnika.
Cena wycieczki zawiera:
4 noclegi w hotelu*** ze śniadaniami w centrum Paryża
transfery z lotniska do hotelu i z hotelu na lotnisko
taksę klimatyczną w hotelu
3-godzinną wycieczka z przewodnikiem  - Ciekawe i znane miejsca w Paryżu
bilety metra podczas zwiedzania z przewodnikiem na 1 dzień
Atuty wycieczki
wycieczki organizujemy od 2 osób, w małych grupach do 10 osób
bez dodatkowych obowiązkowych doplat na miejscu
wszystkie opcje dodatkowe są rezerwowane wcześniej i muszą być zakupione w biurze w Polsce
idealny city break, tania wycieczka do Paryża
idealne dla osób, które były już w Paryżu lub chcą zwiedzać samodzielnie
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hotel w centrum Paryża, dobre śniadania
wliczona 3 godzinna wycieczka z lokalnym przewodnikiem
poznasz w krótkim czasie najważniejsze miejsca w Paryżu
opcjonalnie - kabaret Moulin Rouge 
 
Hotel
Podczas wyjazdu zakwaterowani będą Państwo w 3* hotelu w centrum Paryża. Najczęściej jest to hotel Ambassadeur 3*. Położony niedaleko 
Montmartre oraz kabaretu Moulin Rouge. Pokoje są komfortowe i w pełni wyposażone. Dla gości hotelu dostęp do Wi Fi. Śniadania serwowane są w 
formie bufetu.
UWAGA: Świadczenia OPCJONALNE/ fakultatywne/ dodatkowo płatne, można opłacić TYLKO w Polsce przed wylotem (nie będą dostępne po 
przylocie do Paryża)! Odpowiednio wcześniejszy wybór opcji dodatkowej, zwiększa szanse jej realizacji! Zastrzegamy bowiem, że w okresach 
wzmożonego ruchu turystycznego (np. święta, długie weekendy, okres wakacyjny, itp.) niektóre świadczenia OPCJONALNE/ fakultatywne/ 
dodatkowo płatne mogą być niedostępne.
 
Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie.

Dzień 1.:
Dzień 1. Przelot z Polski do Paryża.
UWAGA! Kolejność zwiedzania uzależniona jest od rozkładów lotu z poszczególnych miast. W przypadku przylotu do Paryża w godzinach 
porannych/popołudniowych realizacja części świadczeń z programu rozpoczyna się już pierwszego dnia pobytu.
Po przylocie do Paryża nastąpi transfer do hotelu i zakwaterowanie. Spotkanie z przewodnikiem i wyruszenie na zwiedzanie miasta świateł. 
Przewodnik zapozna nas z funkcjonowaniem komunikacji miejskiej. Następnie wyruszymy z przewodnikiem na wycieczkę - Ciekawe i znane miejsca 
w Paryżu (wycieczka oraz bilety metra wliczone w cenę). Zaczniemy spacer od Placu Concorde (Plac Zgody) zajmujący powierzchnię około ośmiu 
tysięcy kilometrów kwadratowych. Znajdują się tam dwie fontanny, inspirowane tymi z Placu Świętego Piotra w Wiecznym Mieście. Dowiemy się 
również więcej o historii obelisku znajdującego się na placu. Zobaczymy wszystko to, co czyni Paryż wyjątkowym: Grand Palais i Petit Palais (Wielki i 
Mały Pałac), Most Aleksandra III, ekskluzywne sklepy kreatorów mody i salony z samochodami z całego świata. Idąc Polami Elizejskimi, możemy 
zobaczyć po lewej stronie pomnik Charlesa de Gaulle'a. Nasz spacer zakończymy przy Łuku Triumfalnym. Po zwiedzaniu udamy się na kolację 
(dodatkowo płatna w pakiecie). Restauracja mieści się obok Łuku Triumfalnego. Zapraszamy na wycieczkę na wieżę Eiffel z przewodnikiem i rejs 
po Sekwanie (opcja fakultatywna 1. dodatkowo płatna w momencie rezerwacji). W cenie zawarty jest bilet wjazdu na III piętro wieży, bilet na rejs 
po Sekwanie z polskim komentarzem (audio guide), 3-godzinny spacer z przewodnikiem dookoła wieży Eiffel. Zatrzymamy się na Placu Trocadero, 
skąd jest świetny widok na ogrody, Sekwanę, Pola Marsowe i symbol Paryża, czyli wieżę Eiffla. Na uwagę zasługuje również Plac Warszawy. Jest to 
najbardziej zadeptywane miejsce w Paryżu. Czas wycieczki 3 godziny. Samodzielny wjazd na szczyt wieży Eiffel. Po wizycie na wieży udamy się na 
godzinny rejs statkiem po Sekwanie. Podczas rejsu przepłyniemy pod 15-stoma mostami opływając wyspy La Cite i św. Wieczorem czas wolny na 
nocne odkrywanie Paryża. Samodzielny powrót do hotelu.

Dzień 2.:
Dzień 2. 
Dzień zaczniemy od śniadania w hotelu, następnie czas wolny lub odkrywanie średniowiecznego Paryża z przewodnikiem (opcja fakultatywna 
2. dodatkowo płatna w momencie rezerwacji). Na trasie zwiedzania pojawią się mosty takie jak Pont Neuf, czyli nowy most, nazwa tutaj jest 
myląca, gdyż jest on najstarszym mostem w mieście, Pont du Carrousel. Będziemy znajdować się niedaleko Conciergerie, czyli słynnego paryskiego 
więzienia, które działało w czasie rewolucji. Z zewnątrz będziemy mieli możliwość obejrzenia Sainte Chapelle, gdzie wystawiona jest cierniowa 
korona Chrystusa. Podejdziemy jak najbliżej słynnej katedry Notre Dame, gdzie na słuchawkach audio przewodnika wysłuchamy historii o tym jak 
kiedyś wyglądały jej wnętrza oraz historia. Czas wycieczki 3 godziny. Zwiedzanie zakończone przy Luwrze. Samodzielne zwiedzanie muzeum Luwru 
z audio przewodnikiem po polsku, bilet z rezerwacją wliczony w cenę pakietu.
Wieczorem zapraszamy na wycieczkę z przewodnikiem na Wzgórze Montmartre (opcja fakultatywna 3. dodatkowo płatna w momencie rezerwacji). 
Panuje tam artystyczna atmosfera, która pamięta czasy mistrzów - Toulouse Lautrec, Modigliani, Van Gogh i Picasso. Pospacerujemy tam, gdzie 
urzędowała paryska bohema. Plac Pigalle, Bazylika Sacre-Couer, przez plac du Tertre to miejsca, gdzie artyści nadal przebywają i tworzą piękne 
krajobrazy Paryża, malują portrety i karykatury. Czas wycieczki 3 godziny.
Wycieczka zakończona w restauracji La Cremaillere - przewodnik wprowadza do restauracji. Kolacja w restauracji La Cremaillere 1900 
https://cremaillere1900.com/fr. (opcja dodatkowo płatna).
 Posiłek można spożyć w cieniu kasztanowców, w należącym do restauracji ogródku, jednym z piękniejszych w Paryżu. Szef kuchni serwuje dania 
tradycyjnej kuchni francuskiej, jak i dania z owoców morza. Wybraliśmy dla Państwa Menu Renoir. Przystawki (do wyboru): sałatka hiszpańska (serca 
karczochów, papryka, szynka, chorizo) lub mus warzywny i papryka faszerowana tuńczykiem, lub zupa cebulowa, lub 6 ślimaków prosto z Burgundii. 
Danie główne (do wyboru): skrzydełka i pałki marynowane w sosie grillowym lub wołowina (Bourguignon) po staroświecku lub zapiekanka rybna 
w sosie z białym winem lub domowy makaron ze świeżą bazylią, Deser (do wyboru): Bavarois - ciasto z musem malinowym lub krem karmelowy 
(Crme Caramel) lub deska serów. Napoje: Kir, 1/4 czerwonego wina w dzbanku.
Idealnym zakończeniem dnia pełnego wrażeń będzie spektakl w kultowym kabarecie Moulin Rouge (opcja fakultatywna 4. dodatkowo płatna w 
momencie rezerwacji). Będą pióra, cekiny, kankan, muzyka i musujący francuski szampan!
Samodzielny powrót z wycieczki Montmartre lub z kabaretu.
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Dzień 3.:
Dzień 3.
Po śniadaniu w hotelu czas wolny lub wykupienie opcji dodatkowych.

Dzień 4.:
Dzień 4. 
Po śniadaniu czas wolny lub samodzielna wycieczka do Wersalu z audio przewodnikiem (opcja fakultatywna 5. dodatkowo płatna w momencie 
rezerwacji). Bilety na dojazd kolejką wliczone w cenę opcji fakultatywnej. Jest to obowiązkowy punkt programu dla miłośników sztuki i architektury. 
Będąc w Paryżu, koniecznie trzeba wybrać się na wycieczkę do Wersalu. Będziemy zwiedzać siedzibę Ludwika XIV, który znany jest ze słów "Państwo 
to ja" i jako król słońca (jego podobizna była na monetach francuskich przedstawiona na tle słońca). Przez pałac będzie prowadził nas audio 
przewodnik w języku polskim, dzięki któremu nie pominiemy bardzo ważnej sali - galerii zwierciadlanej z łukami lustrzanymi. 
Po zwiedzaniu samodzielny powrót kolejką i czas wolny, proponujemy wybrać się do Galerii Lafayette, która znajduje się niedaleko hotelu. Na 
szczycie galerii znajduje się taras z pięknym panoramicznym widokiem na miasto (wejście na taras nie wymaga dodatkowej opłaty).

Dzień 5.:
Dzień 5.
Po śniadaniu spotkanie z kierowcą transferu przed hotelem na 3 godziny przed wylotem. Transfer na lotnisko i powrót do kraju.

Wyposażenie:
Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej.

Świadczenia:
przelot Polska - Paryż - Polska
bagaż podręczny:
- na lotach Ryanair (FR) - w cenie 1 mały bagaż podręczny (max. wymiary: 40 x 20 x 25 cm)
- na lotach Wizz Air (W6) - w cenie 1 mały bagaż podręczny do 10 kg (max. wymiary: 40 x 30 x 20 cm)
- na lotach EasyJet (EJU) - w cenie 1 mały bagaż podręczny do 15 kg (max. wymiary 45 x 36 x 20 cm)
opłaty lotniskowe
zakwaterowanie w hotelu 3* w centrum Paryża, w pokojach dwuosobowych z możliwością jednej dostawki
wyżywienie: śniadania w formie bufetu
transfer lotnisko - hotel - lotnisko
zwiedzanie wg programu, poza opcjami dodatkowymi/fakultatywnymi (dodatkowe płatne w momencie rezerwacji)
wycieczka z przewodnikiem: Ciekawe i znane miejsca w Paryżu
bilety na komunikację miejską podczas zwiedzania z przewodnikiem
serwis wykwalifikowanego polskiego przedstawiciela (kontakt telefoniczny)
podatek miejski wliczony w cenę
ubezpieczenie KL i NNW

Dodatkowo płatne:
cena dodatkowego bagażu podręcznego i rejestrowanego zgodnie z ofertą
zakwaterowanie w pokoju pojedynczym
ewentualne wycieczki i wstępy fakultatywne,
zwyczajowe napiwki dla bagażowych, kierowców, przewodników
miejsca obok siebie w samolocie za dodatkową opłatą (o cenę i dostępność zapytaj sprzedawcę).
OPCJE FAKULTATYWNE:
opcja 1.  spacer z przewodnikiem wokół wieży Eiffla, samodzielny wjazd na III piętro, rejs po Sekwanie - cena za osobę dorosłą 690 PLN, dzieci do 11 
lat - 520 PLN
opcja 2. Wycieczka z przewodnikiem Średniowieczny Paryż i bilety na samodzielną wizytę w Luwrze - cena za osobę dorosłą  460 PLN, dzieci do 11 
lat - 260 PLN
opcja 3. wycieczka z przewodnikiem na Wzgórze Montmartre - cena za osobę dorosłą 290 PLN, dzieci do 11 lat - 230 PLN
opcja 4. spektakl w Moulin Rouge z butelką szampana - cena za osobę dorosłą 800 PLN, dzieci do 11 lat 490 PLN
opcja 5. zwiedzanie Pałacu Wersalskiego + audio przewodnik + samodzielny dojazd kolejką - cena za osobę dorosłą 230 PLN, dzieci do 11 lat - 170 
PLN
Chyba że pozostałe postanowienia umowy stanowią inaczej.
Ceny dodatkowo płatnych wycieczek z przewodnikiem, dostępne w kolejnym kroku rezerwacji.

Obsługa:
Obsługa w języku polskim.
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dodatkowo płatne:
Uwaga! Po potwierdzeniu rezerwacji przez Ecco Holiday, dokupienie miejsc w samolocie lub dodatkowego bagażu jest możliwe wyłącznie poprzez 
kontakt z infolinią Ecco Holiday - cena może być wyższa niż w momencie potwierdzania rezerwacji.
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